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Jokaisen menestyvän tai menestystä tavoittelevan 
organisaation on tunnettava suuntansa: mihin olemme 
menossa ja millä keinoin saavutamme tavoitteemme. 
Meillä Suomen Taitoluisteluliitossa suunta on 
selvä. Päätimme siitä yhdessä syysliittokokouksessa 
vuonna 2024. Haluamme, että koko Suomi luistelee 
ja että parhaamme ovat maailman huipulla. Tämän 
mahdollistavat elinvoimaiset seurat, toimivat olosuhteet, 
osaavat valmentajat, kiinnostavat lajit ja vakaa talous.

Vuoden 2025 keskiössä oli strategian toimeenpano, ja 
tämä työ jatkuu vahvana. Strategiaa viedään käytäntöön 
toimenpideohjelmilla, joiden tavoitteena ovat harrastaja- 
ja seuramäärän kasvu, menestys huippu-urheilussa, 
lajin kaupallisen vetovoiman vahvistuminen, turvallisen 
ja terveellisen toimintakulttuurin kehittäminen sekä 
entistä vakaampi talous. Viime vuonna lanseerasimme 
Skating Finland -brändin, perustimme toimintaa 
tukevan kaupallisen osakeyhtiön, vahvistimme Milano–
Cortinan olympialaisiin valmistautuvien urheilijoiden 
tukemista, perustimme uuden huippu-urheiluyksikön ja 
käynnistimme lajistrategioiden terävöittämisen.

Olen iloinen siitä, että olemme tiivistäneet vuoropuhelua 
seurojen kanssa. Liitto on olemassa seuroja varten, 
ja siksi seurojen arjen, tarpeiden ja huolten on oltava 
toimintamme keskiössä. Viime vuonna toteutetun 
lajikulttuurikyselyn perusteella esiin nousi kuitenkin kaksi 
huolta, joihin meidän on tartuttava yhdessä seurojen 
kanssa. Vapaaehtoistyön merkitys on heikentynyt, 
ja esimerkiksi talkootyöhön osallistutaan aiempaa 
vähemmän. Tämä lisää seurojen kuormitusta. Samalla 
vastuu kasaantuu monissa, erityisesti pienemmissä 
seuroissa, yhä enemmän päätoimisten työntekijöiden, 
usein valmentajien, harteille. Kun työmäärä kasvaa liikaa, 
myös valmentajien jaksaminen vaarantuu.

Urheilullisesti viime kausi päättyi erinomaisesti. Koskaan 
aiemmin taitoluistelulla ei ole ollut kolmea ehdokasta 
Urheilugaalassa Vuoden sykähdyttävin urheiluhetki 
-kategoriassa. Jäätanssijamme Juulia Turkkila ja Matthias 
Versluis jäivät vain sadasosan päähän EM-pronssista. 
Special Olympics -urheilijat Ville ja Iiro Nuottajärvi 
voittivat talvimaailmankisoissa kultaa ja hopeaa. Lisäksi 
Helsinki Rockettes ja Team Unique olivat ehdolla MM-
tuplamestaruudellaan. Merkittäviä saavutuksia olivat 
myös maapaikat Milano–Cortinan talviolympialaisiin 
naisten sarjassa sekä kahdelle jäätanssiparille.

MM-kotikisat Helsingin jäähallissa 4.–5.4.2025 olivat 

unohtumaton kokemus. Halli myytiin täyteen kuudessa 
minuutissa, ja kilpailun päätteeksi Helsinki Rockettes 
kruunattiin maailmanmestariksi sekä Team Unique 
voitti hopeaa. Lämpimät onnittelut molemmille 
joukkueillemme ja kiitos valmentajille erinomaisesta 
työstä.

Juuri nyt olemme suuren äärellä. Muodostelmaluistelun 
olympiatavoitetta varten on kehitetty uusi Synchro 9 
-sarja, joka julkistettiin vuoden 2025 lopulla. Suomi on 
tässä työssä edelläkävijä, ja tavoitteenamme on rakentaa 
laadukas ja kestävällä pohjalla oleva aloitus jo tulevalle 
kaudelle. Haluamme olla myös tässä lajissa maailman 
huipulla.

Strategian toimeenpanon, Synchro 9:n käynnistämisen 
ja kehitysohjelmien lisäksi vahvistamme edelleen 
mainettamme yhtenä maailman parhaista 
kansainvälisten kilpailutapahtumien järjestäjistä. 
Vuoden 2027 taitoluistelun MM-kilpailut järjestetään 
Tampereella, ja niiden valmistelut etenevät vauhdilla.

Haluan lämpimästi kiittää jäsenseurojamme, 
urheilijoitamme, valmentajia, kilpailuihin osallistuvia 
toimihenkilöitä, liiton henkilökuntaa sekä hallitusta 
erinomaisesta yhteistyöstä ja panoksestanne vuonna 
2025.

Jouko Pitkänen
Suomen Taitoluisteluliitto ry ja Skating Finland Oy
Puheenjohtaja
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UUDISTUEN ETEENPÄIN
Vuosi 2025 oli Suomen Taitoluisteluliitolle merkittävä 
uudistumisen, kehittämisen ja tulevaisuuteen 
suuntaamisen vuosi. Toimintaamme ohjasivat 
vuosien 2025–2030 strategia sekä sen jalkauttamisen 
käynnistyminen käytännön tasolla. Talous- ja 
toimintasuunnitelma rakentuivat tämän strategisen 
perustan varaan, ja vuoden aikana otettiin useita tärkeitä 
askeleita niin huippu-urheilun, seuratoiminnan kuin koko 
lajiyhteisön vahvistamiseksi.

Yksi vuoden näkyvimmistä ja vaikuttavimmista 
tapahtumista olivat huhtikuussa järjestetyt 
muodostelmaluistelun MM-kotikilpailut. Ne olivat 
Taitoluisteluliiton omistamalle Skating Finland Oy:lle 
merkittävä taloudellinen ja toiminnallinen ponnistus, 
mutta samalla myös tärkeä strateginen näytönpaikka. 
Kilpailut vahvistivat muodostelmaluistelun asemaa 
kansainvälisesti ja tukivat pitkäjänteistä työtä sen 
olympiastatuksen edistämiseksi.

Vuoden lopulla saatiinkin erittäin merkittävä 
kansainvälinen uutinen, kun Kansainvälinen 
olympiakomitea vahvisti muodostelmaluistelun 
mukaan vuoden 2028 nuorten talviolympialaisiin 
Synchro 9 -joukkuekokoonpanolla. Samanaikaisesti 
Kansainvälinen luisteluliitto ISU käynnisti uuden 
Synchro 9 -sarjajärjestelmän valmistelun kaudelle 
2026–2027. Tämä kehitys on tärkeä askel kohti tavoitetta 
saada muodostelmaluistelu mukaan vuoden 2030 
talviolympialaisiin.

Myös huippu-urheilussa vuosi oli valmistautumisen 
ja strategisen kehittämisen aikaa. Milano–Cortina 
2026 -talviolympialaisiin valmistautumista jatkettiin 
määrätietoisesti, ja liitto tuki MiCo2026-ryhmää 
tarjoamalla urheilijoille ja valmennukselle menestyksen 
edellyttämiä resursseja sekä asiantuntijatukea. 
Samalla liitossa käynnistettiin yksinluistelun huippu-
urheilustrategian, HUS 2.0:n, valmistelu sekä 
muodostelmaluistelun strategiatyö.

Kulunut vuosi oli merkittävä myös koko liiton 
toimintakulttuurin ja rakenteiden näkökulmasta. 
Painopisteenä olivat lajiyhteisön vahvistaminen, seurojen 
arjen tukeminen sekä toimintamallien pitkäjänteinen 
uudistaminen. Lajikulttuurin kehittämistä edistettiin 
kuuntelemalla laajasti eri kohderyhmien näkemyksiä 
ja tunnistamalla sekä toiminnan vahvuuksia että 
kehittämisen tarpeita. Kaikki mittarit eivät kehittyneet 
toivotulla tavalla, mutta tämä vahvisti entisestään tarvetta 
avoimelle vuoropuhelulle, yhteisöllisyyden vahvistamiselle 
ja johdonmukaiselle kehittämistyölle myös tulevina 
vuosina.

Seurojen tukeminen oli vuoden aikana keskeisessä 
roolissa. Alueellisen toiminnan uudistaminen käynnistyi, 
seuratiimien toimintaa rakennettiin ja koulutus- 
sekä tukimalleja kehitettiin vastaamaan muuttuvan 
toimintaympäristön tarpeita. Näillä toimenpiteillä 
luotiin pohjaa seurojen elinvoiman vahvistamiselle 
ja harrastajamäärien kasvulle eri puolilla Suomea. 
Digitaalisten järjestelmien osalta SuomiSport-siirtymä 
toi mukanaan haasteita erityisesti tapahtumahallintaan 
ja luistelupassien hankintaan. Näihin reagoitiin vuoden 
aikana aktiivisesti, ja käyttäjäkokemusten pohjalta tehtiin 
korjaavia ratkaisuja palveluiden sujuvoittamiseksi.

Talouden näkökulmasta vuosi 2025 korosti 
vastuullisen, ennakoivan taloussuunnittelun ja 
raportoinnin merkitystä. Tavoitteena oli pienentää 
yhdistyksen negatiivista tulosta ja vahvistaa talouden 
ennustettavuutta samalla, kun toimintaa kehitettiin 
pitkäjänteisesti. Brändin ja kaupallisen toiminnan 
kehittäminen nähtiin tärkeänä osana lajin kestävää 
tulevaisuutta. Skating Finland -brändiä, kumppanuuksia 
ja kaupallisia rakenteita rakennettiin määrätietoisesti 
tukemaan sekä huippu-urheilua että seuratoiminnan 
toimintaedellytyksiä.

Haluan kiittää lämpimästi kaikkia seuroja, luistelijoita, 
valmentajia, toimihenkilöitä, luottamushenkilöitä, 
yhteistyökumppaneita ja vapaaehtoisia kuluneesta 
vuodesta. Vuoden 2025 aikana tehdyt ratkaisut 
ja yhdessä rakennettu pohjatyö kantavat pitkälle 
tulevaisuuteen. Niiden varaan on hyvä rakentaa 
seuraavia askeleita kohti entistä vahvempaa, 
vaikuttavampaa ja yhteisöllisempää suomalaista 
taitoluistelua.

Salla Mäkelä
Suomen Taitoluisteluliitto ry toiminnanjohtaja
Skating Finland Oy toimitusjohtaja
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TAITOLUISTELULIITTO
PÄHKINÄNKUORESSA

V I S I O

M I S S I O

A R V O T

Koko Suomi luistelee ja parhaat maailman huipulla.   

Suomen Taitoluisteluliitto yhdessä jäsenseurojensa kanssa luo turvalliset edelly-
tykset taitoluistelun monipuoliselle harrastus- ja kilpailutoiminnalle. Tavoittee-
namme on tukea elämänmittaista liikuntaharrastusta.   

ILO – KANNUSTUS – TURVALLISUUS – TAVOITTEELLISUUS

15 221
PASSIA, JOISTA

13 674
LUISTELIJAPASSIA, 

JOISTA

5 995
KILPAILEVAA 
LUISTELIJAA

5 093
LUISTELUKOULULAISTA

2 586
EI-KILPAILEVAA
HARRASTAJAA

VALMENTAJIA JA OHJAAJIA YHTEENSÄ

1 274

6

-3,5 % vs. 2024

-4,8 % vs. 2024

-1,7 % vs. 2024

-5,6 % vs. 2024

-3,8 % vs. 2024

+5,7 % vs. 2024

73
SEURAA

1547
TOIMIHENKILÖÄ

2172
VAPAAEHTOISTA
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0 % vs. 2024 -0,5 % vs. 2024 +3,9 % vs. 2024



TOIMINTASUUNNITELMA 2025

HARRASTAJAMÄÄRÄN MERKITTÄVÄ KASVATTAMINEN JA 
ELINVOIMAISET SEURAT

1. Luistelukoulun rakennustyö ja rahoitus yhteistyökumppaneiden kanssa

2. Uuden taitoluistelun ja aikuisliikunnan mallien kehitystyö, koulutus- ja kilpailujärjestelmä

3. Drop-out-ilmiön hillinnän pilotointi

4. Lajin levittäminen uusiin maakuntiin

5. Kohdennetut seurapalvelut, seurojen arjen tuki, tapaamiset ja verkostoituminen

6. Seuratiimien käynnistäminen ja tapaaminen

7. Tähtiseura-akatemia uusien Tähtiseurojen kouluttamiseksi

8. Lajikulttuurikysely

9. Suomisportin käyttöönotto ja Taikkarin kehitystyö

HUIPPU-URHEILUN MENESTYKSEN VARMISTAMINEN JA 
TUKIJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMINEN  
1. Kärkiurheilijoiden tukeminen kohti Milanon-Cortinan talviolympialaisia 2026

2. Huippu-urheilun määritelmän kirkastaminen taitoluistelussa

3. Kansainvälisen yhteistyön laajentaminen

4. Kilpailukykyisten olosuhteiden kehittäminen

5. Valmennustukijärjestelmän vaikuttavuuden varmistaminen

6. Ylläpidetään ja edelleen kehitetään laadukasta ja maanlaajuista valmennusryhmäpolkua

8

VAKAA TALOUS JA TULOSVASTUULLISUUS
1. Budjetoinnin ja raportoinnin kehitys

2. Ennustettavuuden parantaminen
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TAITOLUISTELEVA YHTEISÖ  
1.Infotilaisuudet ja webinaarit seuroille: käytännön ohjeita lasten urheilun 

toimintamallin jalkauttamiseen

2. Taitoluisteluseuran hallinto -verkkokoulutuksen tuottaminen

3. Työelämätaitoja -verkkokoulutuksen tuottaminen

4. Suunnitelmapohjan tuottaminen seuroille oman jalkauttamistyönsä tueksi

5. Palautekyselypohjan tuottaminen seuroille vastaamaan lasten urheilun 

toimintamallin vaatimuksia

6. Koulutusjärjestelmämuutosten suunnittelu lajiliittokumppaneiden ja 

urheiluopistojen yhteistyökumppaneiden tuella

7. Perustason uudistuksen aloitus: työryhmän kokoaminen ja 

ohjaajakoulutusten työstäminen

9

TAITOLUISTELUN BRÄNDI
1. Skating Finland -tavaramerkki ja verkkokauppamyynti

2. Brändikirja

3. Kaupallisen yhtiön perustaminen

4. Kumppanifoorumin lanseeraus

5. Synchro Tourin jatkokehitys

6. Taitoluistelun Hall of Famen perustaminen

7. Urheilijoiden henkilöbrändin vahvistaminen
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STRATEGIA 2025–2030
STRATEGINEN ALUE TOIMENPIDEOHJELMA 2025 TOTEUMA TAVOITE 2030

Innostava alku FinSkate -konsepti Rahoitus saatu 60 % seuroista hyödyntää
Innostava alku Luistelukoulujen jälkeinen ikävaihe (PINGVIINI) Tähtidiplomit ja luistelukoulupaketit tehty 60 % seuroista hyödyntää
Luisteleva Suomi Kevyempi tapa harrastaa luistelua Suunnittelu aloitettu 4000 harrastajaa hyödyntää
Luisteleva Suomi Aikuiset kohderyhmäksi Ei aloitettu 5000 harrastajaa hyödyntää
Luisteleva Suomi Drop out -ilmiön hillintä Kysely valmis, lähetetään 9 / 2026 Lopettamisen syyt selvitetty, alumnikirjeet
Luisteleva Suomi Turvallinen toimintaympäristö kampanijan ja ohjeistuksen rakennus käynnissä 80% seuroista vastuullisuusvastaava ja epäasialliseen käytökseen 

puuttumisen malli
Elinvoimaiset seurat Uudet jäsenseurat Seuroja ja kuntia tavattu 80 seuraa
Elinvoimaiset seurat Seuratiimien tapaamiset tiimit olemassa, 54 seuraa aluetapaamisissa Kaikki seurat mukana
Elinvoimaiset seurat Tähtiseurojen määrä 37 % seuroista Tähtiseuroja, 2 uutta 60 % seuroista Tähtiseuroja
Kilpaurheilu Kilpailujärjestelmän uudistaminen yksin- ja muodostelmaluistelussa Seuratiimien aluetaapamisissa kuultiin seuroja kilpailujärjestelmän 

kehittämiseen liittyvissä kysymyksissä. Seurojen näkemykset 
muodostavat keskeisen pohjan uudistustyölle.

*Kolmen polun kilpailujärjestelmä yksin- ja muodostelmaluistelussa 
*Päivitetyt harrastekilpailun arviointijärjestelmät 
*Päivitetty yksinluistelun huippu- ja kilpaluistelun testijärjestelmä 
*Huippuluistelun kaikkien taitoluistelulajien yhteisten kilpailutapahtumien 
pilotointi

Kilpaurheilu Kilpailujärjestelmän uudistaminen yksin- ja muodostelmaluistelussa Taikkarissa aktiivisia kilpailuyksiköitä 2094kpl, SuomiSportissa 
kilpailupasseja 6016

Kilpailuyksiköt: ML SM-seniorisarjassa 1-2 joukkuetta lisää, kilpailuyksiköiden 
kokonaismäärä säilyy pääosin ennallaan (Lasten luistelun linjausten 
mukaisesti nuorimpien kilpailutoimintaan tehdään tarkennuksia, mikä
vaikuttaa pienimpien kilpailupassien määrään.) 
Kilpailupassit: 5% kasvu

Huippu-urheilu Huippu-urheilun tukijärjestelmän kehittäminen HUS 2.0 Kasvu 5 %
Huippu-urheilu Osallistuminen GP- ja arvokilpailuihin sekä maapaikkojen 

säilyttäminen tai lisääminen
Lisämaapaikat: EM, naiset 1, jäätanssi 1; JMM, naiset 1, MLMM, 1 ; 
MLJMM, 1
GP JA JGP paikat: GP, naiset 1, jäätanssi 4 ; JGP, naiset 6, miehet 4, 
jäätanssi 2

Lisämaapaikat: EM, naiset 2, miehet 1, jäätanssi 2; JMM, naiset 1, miehet 1, 
jäätanssi 1 ; MLMM, 1 ; MLJMM, 1 ; TLMM, naiset 1, jäätanssi 1
GP JA JGP -paikat: laaja edustus
Olympialaiset 2030: joka lajissa edustus

Taitoluisteleva yhteisö Lasten luistelun linjaus Tehty Aktiivisessa käytössä lajissa
Taitoluisteleva yhteisö Valmentaja taitoluisteluseuran työntekijänä -koulutus Koulutus tehty, 29 käynyt Kaikki ohjaajat ja valmentajat jäsenseuroista suorittaneet
Taitoluistelun brändi Vahva kaupallinen perusta Top 10 Sponsor Navigator -tutkimuksessa
Taitoluistelun brändi Näkyvyys ja houkuttelevuus 6 805 335 (2025 loppu) Somekanavien kokonaistavoittavuus 8 000 000
Taitoluistelun brändi Pitkäaikaiset ja kestävät kumppanuudet 64 80
Taitoluistelun brändi Jäsenten ja yhteisöjen sitouttaminen 46,19% Lehdistötiedotteiden avausprosentin keskiarvo 55%
Taitoluistelun brändi Jäsenten ja yhteisöjen sitouttaminen 800 3000 uutiskirjeen tilaajaa
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Muodostelmaluistelun 
maailmanmestaruuskilpailut järjestettiin 4.–
5.4.2025 Helsingin Jäähallissa. Tämä oli neljäs 
kerta, kun Suomi ja Helsingin jäähalli isännöivät 
muodostelmaluistelun MM-kilpailuja. Edelliset 
kerrat olivat vuosina 2001, 2011 ja 2019.

Vuoden 2025 MM-kilpailujen aktiiviset järjestelyt 
käynnistyivät jo keväällä 2024. Kilpailujen 
logo julkistettiin tapahtuman mainosvideon 
yhteydessä, joka nähtiin ensi kertaa kevään 
2024 MM-kilpailuissa Zagrebissa. Tapahtuman 
verkkosivut avattiin syksyllä 2024. 

Muodostelmaluistelun MM-kilpailuiden 
visuaalinen ilme rakentui logosta ja sloganista, 
jotka nostivat esiin lajin ytimen: rakkauden 
ja yhtenäisyyden. Logossa kaksi silmukkaa 
muodostavat jäähän pureutuessaan 
sydämenmuotoisen solmun. Sydän kuvaa 
intohimoa lajia kohtaan ja yhteen kietoutuneet 
silmukat joukkueen saumatonta yhteistyötä. 
Pääviesti Skate as one kiteytti saman ajatuksen 
sanoiksi ja toimi kilpailujen läpileikkaavana 
teemana.

Vuonna 2019 liput myytiin loppuun alle tunnissa, 
joten vastaavaan kiinnostukseen valmistauduttiin 
myös vuoden 2025 kilpailuissa. Tapahtuman 
lipunmyynti toteutettiin kahdessa osassa.  
Helmikuussa 2024 järjestetyn Marie Lundmark 
Trophyn lipun ostajat saivat lunastaa etuosto-
oikeuden muodostelmaluistelun MM-kilpailujen 
lippuihin. Ennakkomyynnissä myytiin hieman alle 
puolet katsomokapasiteetista. Julkinen myynti 
avautui 10.10.2024 ja liput myytiin loppuun 
tälläkin kertaa ennätysnopeasti. 

Tapahtumaa markkinoitiin ennen lipunmyynnin 
alkua pääosin sosiaalisessa mediassa ja 
lipunmyyjänä toimineen lippu.fi -palvelun 
alustoilla. Keväällä 2025 tapahtuman virallisia 
harjoituksia markkinoitiin Helsingin Sanomissa. 

Helsingin kaupunki oli jälleen suuressa roolissa, 
ja sen tuki tapahtuman järjestelyiden osalta oli 
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MUODOSTELMALUISTELUN 
MM-KILPAILUT 2025

20
JOUKKUETTA

16
MAATA

196
VAPAAEHTOISTA

12 000
KATSOJAA

PAIKAN PÄÄLLÄ

SPONSOR INSIGHTIN 
KÄVIJÄTUTKIMUKSEN MUKAAN

99 %
OLI TYYTYVÄISIÄ 

TAPAHTUMAN 
TUNNELMAAN



Team Unity 
Team Les Supremes 
Team Nova Senior	
Team Zagreb Snowflakes 	
Team Olympia 	
Team Fusion 
Team Helsinki Rockettes 
Team Unique	
Team Zoulous 	
Team Icicles Senior 

OSALLISTUJAT

MITALISTIT

1. Team Helsinki Rockettes

2. Team Unique

3. Team Haydenettes 

Team Berlin 1 	
Team United Angels 
Team Passion 
Team Ice on Fire 
Team Jingu Ice Messengers 	
Team Ice United 
Team Ice Fire Senior 
Team Starlight Elite 
Team Haydenettes 
Team Skyliners
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MUODOSTELMALUISTELUN 
MM-KILPAILUT 2025

korvaamaton. Yhteistyö mahdollisti tapahtuman 
näkymisen Helsingin ulkomainosnäytöillä. Kaupungin 
myöntämien näkyvyyksien ja taloudellisen tuen 
lisäksi Helsingin kaupunki isännöi arvontatilaisuuden 
Finlandia-talolla ja kaupungintalolla illallisen ISU:n 
edustajille.

Kilpailut olivat suomalaisittain suuri menestys, sillä 
Helsinki Rockettes ja Team Unique lunastivat upean 
kaksoisvoiton kotiyleisön edessä. 

Elämyksellisyys tapahtuman ytimessä 

Suomi on tunnettu muodostelmaluistelun 
mahtimaana ja kotimaassa järjestettyjen MM-
kilpailuiden suosio on ollut kerta toisensa jälkeen 
taattu. Vuoden 2025 kilpailujärjestelyiden 
lähtökohtana oli viedä lajin elämyksellisyys uudelle 
tasolle. Helsingin Jäähalliin rakennettiin kilpailujen 
ajaksi näyttävä tapahtumaympäristö, jossa 
yhdistyivät kansainvälisen arvokilpailun urheilulliset 
vaatimukset ja viihteellinen yleisön osallistaminen.  

Muodostelmaluistelun 40-vuotinen historia 
Suomessa näkyi vahvasti tapahtuman avajaisissa, 
jotka loivat arvokilpailuille sekä vauhdikkaan että 
koskettavan alun. Avajaisten ohjelma koostui 
kiinnostavista esityksistä, joiden aikana yleisö 
pääsi ihailemaan akrobaattien, tanssijoiden 
ja hupputaitoluistelijoiden saumatonta 
yhteistyötä. Erityisen koskettava hetki nähtiin, kun 
kaikkien kotimaisten MM-edustusjoukkueiden 
alumniurheilijoista koottu joukkue palasi jäälle ja 
esitti välähdyksiä suomalaisen muodostelmaluistelun 
ikimuistoisista hetkistä. Avajaisissa puhui myös 
kilpailuiden suojelija, Suomen tasavallan presidentti 
Alexander Stubb, joka seurasi myös perjantain 
lyhytohjelmakilpailua katsomossa. 

Kilpailun aikana tapahtumatekniikka ja visuaalinen 
ilme tuotiin ennenäkemättömän tiiviiksi osaksi 
katsojakokemusta. Areenalle toteutettiin led-
näyttöjen ja valaistustuotannon avulla uusia 
ratkaisuja, joiden avulla tiivistä ohjelmasisältöä 
rytmitettiin ja jäähallin tunnelmaa tiivistettiin läpi 

kilpailuviikonlopun. Osallistuvat joukkueet aktivoitiin 
myös mukaan tunnelman luontiin. Joukkueen 
saapuessa jäälle hallissa kuultiin urheilijoiden 
itsensä valitsemia verryttelymusiikkeja, mikä vahvisti 
joukkueiden ja yleisön välistä yhteyttä.  

Keskeisessä roolissa tapahtuman aikana oli juontaja 
Alexandra Kral-Leszczynski, joka sitoi viihteellisen 
kokonaisuuden yhteen, ohjasi yleisöä kilpailun 
eri vaiheissa ja tuki tunnelman rakentamista 
katsomossa. Jäädytystauoilla juontaja haastatteli 
yleisöä ja nosti esiin lajiväen, urheilijoiden ja 
joukkueiden tarinoita. Lajifanien iloksi tuotettiin 
kilpailun oheen myös videosisältöä jäähallin 
kulisseista, kun verryttelyalueelta lähetettiin 
tunnelmia ja terveisiä katsojien nähtäville. 

Yleisöpalveluita kehitettiin laajentamalla 
tapahtumaelämystä myös itse kilpajään ulkopuolelle. 
Jäähallin käytäville rakennettiin koko perheen 
oheistoimintoja ja kohtaamispaikkoja, jotka 
kannustivat pitämään hauskaa ja viihtymään 
areenalla pitkään. Uutena elementtinä jäähalliin 
toteutettiin fanilava, joka toi kiinnostavine 
keskustelunaiheineen joukkueet ja kannattajat 
lähemmäs toisiaan ja vahvisti kilpailun “Skate as 
one” -henkeä. Kilpailun järjestelyt loivat modernin 
arvokilpailutapahtuman mallin, jossa urheilun ydin 
säilyi kirkkaana, mutta elämyksellisyyttä rakennettiin 
suunnitelmallisesti sekä tekniikan, sisällöntuotannon 
että yleisökohtaamisten kautta.
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FINLANDIA TROPHY HELSINKI
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59
URHEILIJAA

17
MAATA

177
VAPAAEHTOISTA

SPONSOR INSIGHTIN 
KÄVIJÄTUTKIMUKSEN MUKAAN

93 %

8 000
KATSOJAA

PAIKAN PÄÄLLÄ

OLI TYYTYVÄISIÄ 
TAPAHTUMAN
TUNNELMAAN

FINLANDIA
TROPHY 2025
HELSINKI 21–22 NOV

Jo 29. kerran järjestetty Finlandia Trophy oli vuonna 2025 toista kertaa 
Grand Prix -sarjan osakilpailu. Tapahtuman järjesti Skating Finland Oy.

Helsingin jäähallissa 21.–22. marraskuuta luisteltu Finlandia Trophy 
Helsinki oli historian viides Suomessa käyty Grand Prix -kilpailu. Vuonna 
1995 käynnistynyt Kansainvälisen luisteluliiton (ISU) Grand Prix -sarja 
koostuu kuudesta osakilpailusta ja Grand Prix -finaalista. 

Luistelijat kutsutaan osakilpailuihin edellisen kevään MM-kilpailuiden 
tulosten perusteella. MM-kilpailuissa kunkin sarjan 12 parasta 
luistelijaa tai paria saa paikan kahteen Grand Prix -osakilpailuun. 
Tämän lisäksi edellisen kauden pistetilastoissa ja World Standing 
-tilastoissa ensimmäisen 24 joukkoon sijoittuneet urheilijat voivat 
tulla kutsutuksi kahteen osakilpailuun. Myös edellisellä kaudella 
junioreiden GP- tai MM-kilpailuissa menestyneet urheilijat voivat tulla 
kutsutuksi, jos he täyttävät senioritason ikärajan. Kaikkien GP-sarjassa 
kilpailevien luistelijoiden on täytynyt rikkoa tällä tai edellisellä kaudella 
sarjakohtainen pisteraja. 

Suomea kilpailussa edustivat yksinluistelijat Iida Karhunen, Olivia 
Lisko ja Selma Välitalo sekä jäätanssijat Yuka Orihara ja Juho Pirinen.  

Taitoluistelun Finlandia Trophy Helsinki televisioitiin kansainvälisesti, 
ja Suomessa kilpailua seurattiin Ylen kanavilla sekä Viaplay -palvelussa. 
Kilpailusta lähetettiin yhteensä kymmenen lehdistötiedotetta, joista 
kuusi tapahtuman aikana. Suurin avausprosentti (47,6 %) saavutettiin 
jäätanssin vapaatanssia koskeneella tiedotteella. Tapahtumaa seurasi 
paikan päällä 91 median edustajaa.

Lipunmyynti käynnistyi syyskuussa. Kilpailua markkinoitiin Helsingin 
Sanomien digi- ja printtilehdissä, Ilta-Sanomien digikanavissa, Lippu.fi:n 
omissa kanavissa sekä Taitoluisteluliiton sosiaalisen median kanavissa. 
Lisäksi markkinointia tehtiin sosiaalisen median vaikuttajayhteistyönä.
Ulkomainontaa toteutettiin Helsingin diginäytöissä ja Helsingin 
jäähallin digipinnoilla.

Kilpailujen kävijämäärä kasvoi reilu 10 prosenttia edellisvuoteen 
verrattuna, ja tapahtumaa seurasi paikan päällä 8000 henkilöä. Lisäksi 
kilpailu tavoitti kansainvälisesti miljoonat televisio- ja verkkolähetysten 
katsojat. 

Helsingin kaupunki oli suuressa roolissa, ja sen tuki tapahtuman 
järjestelyiden osalta oli korvaamaton. Kaupungin myöntämien 
taloudellisen ja markkinointituen lisäksi Helsingin kaupunki isännöi 
kaupungintalolla illallisen ISU:n edustajille.

Taitoluisteluliiton luistelu- tai toimihenkilöpassinhaltijat saivat lunastaa 
lippunsa puoleen hintaan. 



Stephen GOGOLEV
Roman SADOVSKY
Mihhail SELEVKO 
Valtter VIRTANEN 
Adam SIAO HIM FA  
Matteo RIZZO 
Yuma KAGIYAMA 	  
Sota YAMAMOTO  
Deniss VASILJEVS  
Andreas NORDEBACK  
Jason BROWN  
Jimmy MA

KAIKKI OSALLISTUJAT

Lia PEREIRA / Trennt MICHAUD
Jiaxuan ZHANG / Yihang HUANG 
Minerva Fabienne HASE / Nikita VOLODIN 
Rebecca GHILARDI / Filippo AMBROSINI 
Yuna NAGAOKA / Sumitada MORIGUCHI 
Ioulia CHTCHETININA / Michal WOZNIAK 
Alisa EFIMOVA / Misha MITROFANOV 
Ellie KAM / Danny O’SHEA
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Loena HENDRICKX	
Madeline SCHIZAS 
Iida KARHUNEN 
Olivia LISKO
Selma VALITALO 
Lorine SCHILD 
Mone CHIBA 	
Rino MATSUIKE 
Rion SUMIYOSHI 	
Amber GLENN 
Bradie TENNELL

Piper GILLES / Paul POIRIER 
Natalie TASCHLEROVA / Filip TASCHLER 
Olivia SMART / Tim DIECK 
Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN 
Laurence FOURNIER BEAUDRY / Guillaume CIZERON 
Phebe BEKKER / James HERNANDEZ 
Diana DAVIS / Gleb SMOLKIN 
Oona BROWN / Gage BROWN 	
Maia SHIBUTANI / Alex SHIBUTANI 
Emilea ZINGAS / Vadym KOLESNIK

MIEHET NAISET

PARIT JÄÄTANSSI
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OSALLISTUNEET MAAT

Belgia
Espanja
Georgia
Iso-Britannia
Italia
Japani
Kanada
Kiina
Latvia
Puola

Ranska
Ruotsi 
Saksa
Suomi
Tšekki
Viro
Yhdysvallat

URHEILIJOIDEN LUKUMÄÄRÄ

Yksinluistelu
Pariluistelu
Jäätanssi 

23
16
20

MITALISTIT

Miehet

Naiset

Pariluistelu

Jäätanssi 1. Laurence FOURNIER BEAUDRY / Guillaume CIZERON

2. Piper GILLES / Paul POIRIER

3. Emilea ZINGAS / Vadym KOLESNIK

1. Minerva Fabienne HASE / Nikita VOLODIN

2. Alisa EFIMOVA / Misha MITROFANOV

3. Ellie KAM / Danny O’SHEA

1. Mone CHIBA

2. Amber GLENN

3. Rino MATSUIKE

1. Yuma KAGIYAMA

2. Adam SIAO HIM FA

3. Stephen GOGOLEV
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MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ

Taitoluistelua arvostetaan urheilulajina, ja se 
on maailmanlaajuisesti yksi seuratuimmista 
talviurheilulajeista. Vuonna 2025 taitoluistelu saavutti 
18 miljoonaa katsojakontaktia ilmaiskanavilla Suomessa. 
Liiton verkko- ja somekanavat keräsivät yhteensä n. 7,2 
miljoonaa kontaktia. 

Vuonna 2025 Suomen Taitoluisteluliiton viestintä ja 
markkinointi keskittyivät vahvistamaan uudistettua 
brändi-identiteettiä, lisäämään lajin näkyvyyttä ja 
tavoittamaan uusia kohderyhmiä monikanavaisesti. 
Tavoitteena oli tuottaa laadukasta, tarinallista sisältöä, 
joka palvelee sekä aktiivisia lajin seuraajia että uusia 
kiinnostuneita. 

Etenkin sosiaalisen median näkyvyyden tunnusluvut 
kasvoivat vuoteen 2024 verrattuna monella eri osa-
alueella. Julkaisujen määrä oli 7 % pienempi kuin 
edellisen vuonna, mutta Taitoluisteluliiton sosiaalisen 
median kanavat tavoittivat tästä huolimatta enemmän 
kontakteja. Julkaisujen tavoittavuus kasvoi 11 %, 
seuraajamäärien kasvutahti 65 % ja jakojen määrä 107 %.

Taitoluisteluliiton TikTok-tilin julkaisumäärät olivat 
olleet aikaisempina vuosina hyvin maltillisia. Syksyllä 
2025 tähän haluttiin muutos, joka saavutettiin ulkoisen 
sisällöntuottajan avulla. Toinen merkittävä sosiaalisen 
median sisältöuudistus keskittyy tulosraportointiin. 
Syksyllä käynnistynyt ”Viikonlopun suomalaistulokset” 
-konsepti kokosi maanantaisin viikonlopun 
kansainvälisten kilpailuiden suomalaisurheilijoiden 
tulokset yhteen somepostaukseen. Postaukset keräsivät 
paljon jakoja ja ovat varmasti näin kasvattaneet 
merkittävästi myös tähän kytketyn tunnusluvun kasvua. 

Strategiauudistuksen mukaisen brändi-identiteetin 
rakentaminen aloitettiin jo loppuvuonna 2024. 
Suurin uudistus tapahtui kuitenkin vuoden 2025 
puolella. Uusi graafinen ulkoasu vakiintui osaksi arkea 
ja loi yhtenäisemmän visuaalisen ilmeen kaikille 
Taitoluisteluliiton digialustoille. 

Brändinimi

Suomen Taitoluisteluliitto laajensi Skating Finland 
-brändinimen käyttöä ja luopui samalla vanhasta 
STLL-lyhenteestä. Lyhenteestä luopumisen myötä 

myös sähköpostiosoitteiden loppusosat päivitettiin 
muotoon @skatingfinland.fi. Uudistuksen tavoitteena 
oli parantaa toiminnan saavutettavuutta sekä viestiä 
jatkossa selkeämmin ja helpommin lähestyttävillä 
termeillä.

Verkkosivu-uudistus

Verkkosivujen rakennetta uudistettiin, jotta se palvelisi 
paremmin eri käyttäjäryhmiä. Sivustokokonaisuus 
jaettiin kahteen osaan:

•	 Skatingfinland.fi suunnattiin kaikille 
taitoluistelusta kiinnostuneille – harrastajille, yleisölle 
ja medialle.
•	 Taitoluisteluliitto.fi tarkoitettiin lajin parissa 
toimiville, kuten seuroille, koulutuksista kiinnostuneille 
ja kouluttajille.

Skatingfinland.fi valittiin sivustojen yhteiseksi 
aloitussivuksi. Sitä kautta käyttäjä pystyi siirtymään joko 
Taitoluisteluliiton virallisille verkkosivuille tai Skating 
Finlandin ajankohtaismediaan.

Tiedotus

Liiton markkinointi ja viestintätiimissä toimivat liiton 
markkinointi- ja viestintäpäällikkö Emmi Koskiniemi, 
toiminnanjohtaja Salla Mäkelä ja SkatingFinland.fi 
-sivuston tuottaja sekä kansainvälisten kilpailuiden 
markkinoinnista vastaava Katariina Kivimäki. Liiton 
viestinnän tukena toimi tiedotustiimi, johon kuuluivat 
Alexandra Limnell, Nia Nieminen, Anni Tuomela, 
Tanja Piirainen, Reetta Södervik, Olivia Ranta, 
Annastiina Hemmi ja Helena Tienhaara. 

Lehdistötiedotteita lähetettiin valtakunnallisella 
jakelulla vuoden aikana 73. Suurin osa tiedotteista 
liittyivät kansainvälisiin ja kotimaisiin kilpailuihin. 
Tiedotteiden avausprosenttien keskiarvo oli 46,19 %. 

Sähkäri-uutiskirjeen jakelu päättyi keväällä 2025. 
Lisenssinhaltijoille suunnattu Taitoluistelukirje 
lähetettiin vuoden aikana yhteensä 3 kertaa.

Synchro Tour Finland

Muodostelmaluistelun Synchro Tour Finland on 
Suomen Taitoluisteluliiton ja jäsenseurojen järjestämä 
kilpailusarja SM-senioreille ja -junioreille. Sarjan 

ensimmäinen kausi kilpailtiin kaudella 2023–2024. 
Synchro Tourin tavoitteena on lajin näkyvyyden 
parantaminen, kaupallinen kiinnostavuus sekä 
muodostelmaluistelun seuraamisen helpottaminen. 
Synchro Tour Finland koostuu muodostelmaluistelun 
valintakilpailuista, SM-kilpailuista sekä erillisistä lyhyt- 
ja vapaaohjelmakilpailuista. 

Kaudesta 2024–2025 lähtien Synchro Tour Finland 
ja kaikki SM-valintakilpailut kulkivat yhtenäisen 
ja tapahtumakonseptin ja visuaalisen ilmeen alla. 
Kaudella 2025–2026 toiminta jatkui pitkälti edellisen 
kauden kaltaisena. Merkittävin uudistus tapahtui 
sosiaalisen median puolella, jossa edellisellä 
kaudella käytössä ollut @synchroskatefin -tili 
päivitettiin muotoon @synchrotourfinland. Lisäksi 
Taitoluisteluliitto teetti yhteisen Kiss & Cry -seinäkkeen, 
joka oli käytössä jokaisessa Synchro Tourin kilpailussa ja 

Suoratoistot

Liiton toivottiin jatkavan lähetyksiä Ruutu+ 
-suoratoistopalvelujen kautta. Suoratoistojen katsottiin 
antavan lajeille valtakunnallista lisänäkyvyyttä ja 
palvelua pitkämatkalaisille ja kiireisille lajifaneille. 
Suoratoistot toteutettiin alihankintana, ja tuotantojen 
koko vaihteli yhden kameran tuotannoista 
monikameratuotantoihin. Liitto vastasi Synchro 
Tour Finland -osakilpailuiden, SM-kilpailuiden ja 
kansainvälisten kilpailuiden tuotantokustannuksista. 
Taitoluistelun ja muodostelmaluistelun SM-kilpailut, 
Muodostelmaluistelun MM-kilpailut sekä Finlandia 
Trophy Helsinki näkyivät Yle TV2 -kanavalla.

vähensi näin järjestävien seurojen tapahtumakuluja.
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INSTAGRAM FACEBOOK TIKTOK

19 734
SEURAAJAA

4 571 315
TAVOITTAVUUS

182 249
REAKTIOT

tykkäykset, kommentit ja jaot

9 603
SEURAAJAA

1 804 698
TAVOITTAVUUS

46 319
REAKTIOT

tykkäykset, kommentit ja jaot

2 913
SEURAAJAA

429 322
TAVOITTAVUUS

23 437
REAKTIOT

tykkäykset, kommentit ja jaot

Luistelukoulukampanja

Skating Finland Oy laajensi yhteistyötään Sanoma 
Media Finlandin kanssa keväällä 2025. Yhteistyö 
rakentui jo vuonna 2019 alkaneen Ruutu+ -yhteistyön 
pohjalle. Kaksivuotinen sopimus mahdollistaa 
Taitoluisteluliiton markkinointiviestinnän näkyvyyden 
laajemmin Sanoman eri medioissa, kuten Helsingin 
Sanomissa, Aamulehdessä ja Ilta-Sanomissa. 

Kokonaisuus mahdollisti laajemman 
tapahtumanäkyvyyden lisäksi myös valtakunnallisen 
luistelukoulukampanjan, joka toteutettiin elokuussa 
2025. Kampanja suunnattiin laajasti erilaisille 
kohderyhmille useassa eri kanavassa  ja sen tavoitteena 
oli houkutella kaikenikäisiä uusia harrastajia. 

Skating Finland -verkkokauppa

Skating Finland -verkkokauppa avattiin lokakuussa 2025, 
ja sen tarkoituksena on tuoda Taitoluisteluliiton Skating 
Finland -brändin tuotteet vaivattomasti luistelijoiden, 
seurojen ja lajin ystävien saataville. 

Verkkokauppa tukee Skating Finland -brändin 
näkyvyyttä ja vahvistaa yhteisöllisyyttä tarjoamalla 
yhtenäisen kanavan edustus- ja fanituotteiden 
hankintaan. Käytännön myynnistä, toimituksista ja 
asiakaspalvelusta vastaa liiton oheistuotekumppani 
Team Place.
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SkatingFinland.fi-ajankohtaismedia
 
SkatingFinland.fi-sivustolla julkaistiin vuonna 2025 
artikkeleita ajankohtaisista ilmiöistä, tapahtumista 
ja henkilöistä. Uutta sisältöä ilmestyi keskimäärin 
kaksi artikkelia viikossa ja vilkkaimpina viikkoina jopa 
15. Artikkeleita nostettiin aktiivisesti esiin Suomen 
Taitoluisteluliiton sosiaalisen median kanavissa.
 
Verkkomedia tavoitti 1.1.–31.12.2025 yhteensä 
149 712* taitoluistelusta kiinnostunutta lukijaa. 
Sivukatseluita kertyi 319 023, mikä on 26,7 prosenttia 
enemmän kuin vuonna 2024. Kasvu osoittaa, että 
ajankohtaismedian sisältö kiinnostaa ja vahvistaa lajin 
näkyvyyttä digikanavissa.
 
Suurin osa kävijöistä saapui sivustolle Googlen 
orgaanisen haun kautta. Toiseksi merkittävin liikenteen 
lähde oli suora sivustolle tulo (direct) ja kolmanneksi 
sosiaalisen median kanavien, erityisesti Facebookin ja 
Instagramin, ohjaus. Verkkomediaa luettiin pääasiassa 

Suomessa, mutta sivusto keräsi lukijoita myös 
ulkomailta, kuten Yhdysvalloista ja Ruotsista.
 
Vuoden 2025 luetuimpia sisältöjä olivat kilpailu- ja 
tapahtumauutiset sekä henkilöartikkelit.
 
Luetuimmat artikkelit vuonna 2025:
1. Yuka Orihara ja Juho Pirinen rytmitanssin 11:nneksi 
MM-jäällä
2. Suomen joukkue nimetty Finlandia Trophy Helsinki 
-kilpailuun
3. Juulia Turkkila ja Matthias Versluis nousivat upeasti 
MM-kilpailuissa sijalle 11.
4. Suomelle kaksoisvoitto muodostelmaluistelun MM-
kilpailuissa
5. Team Unique on muodostelmaluistelun Suomen 
mestari
 
*SkatingFinland.fi-sivustolla vierailleiden käyttäjien 
kokonaismäärä.
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Taitoluisteluliitto on olemassa jäsenseurojensa 
ansiosta ja heitä varten. Seuratoiminnan tavoitteena 
oli, että jäsenseuroilla menee hyvin, sillä silloin myös 
lajiliitolla menee hyvin. Muita kehityskohteita olivat 
lajin harrastajamäärän kasvattaminen, jäsenseurojen 
elinvoiman takaaminen sekä turvallinen ja terveellinen 
lajikulttuuri. Vuonna 2025 lajiliitolla oli yhteensä 73 
jäsenseuraa.

Liiton Seuraverkosto -työryhmä käsitteli vuoden 
aikana uuden strategian vaikutusta seuratyöhön, 
vastuullisuusohjelman päivitystä ja rakenteellisia 
uudistuksia sekä jäsenseurojen että Tähtiseurojen 
lukumäärän kasvattamiseksi. Tärkeänä 
kehityskohteena nähtiin myös aktiivisten toimijoiden 
palkitsemisjärjestelmä.

Keväällä 2025 Helsingin Kalastajatorpalla järjestettyyn 
liiton kevätkokous- ja seuraseminaariviikonloppuun 
osallistui seuratoimijoita 23 seurasta. Seminaarin 
aiheena oli Voittava tiimi – Seura työnantajana. 
Jäsenistön toivoma aihe toi uusia näkökulmia seuraväen 
innostamiseen ja yhteisöllisyyteen. Tämän lisäksi 
tärkeässä roolissa olivat esihenkilötyön juridiset 
näkökulmat. Tilaisuuden asiantuntijoina toimivat Petri 
Kokko, Suomen Ammattivalmentajien Raino Nieminen 
ja työmarkkinajuristi Kaaren Saarinen.

Taitoluistelun superpäivä huipentui Skating 
Finland Gaalaan, jossa juhlittiin kuluneen vuoden 
menestyjiä, arvokilpailuiden vapaaehtoisia ja koko 
taitoluisteluyhteisöä. Gaalaan osallistui yhteensä 326 
taitoluistelun ystävää eri puolilta Suomea. Vuoden 
taitoluisteluseura –palkinnon teemana oli tällä kertaa 
“ilo” ja palkinnon sai Seinäjoen Taitoluistelijat. Vuoden 
kasvattajavalmentajana palkittiin Susanna Lotila-
Malinen Rauman Taitoluistelijoista ja seuratoimijana 
Espoon Taitoluisteluklubin Seppo Fagerlund.

Taitoluisteluliitto ja OP Pohjola jatkoivat monivuotista 
yhteistyötään, jonka tarkoituksena on tarjota 
maksuttomia neljän kerran Hippo-luistelukouluja eri 
puolilla Suomea. Hippo-luistelukoulut järjestettiin 
valtakunnallisesti yhteistyössä paikallisten 
taitoluisteluseurojen ja Osuuspankkien kanssa. Toisena 
toimintakeväänä järjestettiin neljä Hippo-luistelukoulua, 
jotka pidettiin Ylöjärvellä, Kouvolassa, Kuopiossa ja 
Mikkelissä. Syksyllä 2025 Hippo-luistelukoulu nähtiin 
Paimiossa, Tampereella, Savonlinnassa ja Haminassa. 

Luistelukoulut tavoittivat yhteensä noin 820 uutta 
luistelijaa.

Suomen Olympiakomitean, aluejärjestöjen ja 
lajiliittojen Tähtiseuraohjelma kasvatti yhä suosiotaan 
taitoluistelun keskuudessa. Vuoden aikana auditoitiin 
8 seuraa ja 12 Tähtimerkkiä. Auditoijina toimivat 
liiton ja aluejärjestön seurakehittäjät. Vuoden lopulla 
Lasten ja nuorten Tähtiseuroja oli 27, ja näistä 13 
on saavuttanut myös aikuisten ja 4 huippu-urheilun 
Tähtimerkin yhdessä tai useammassa lajilinjassa. 
Matkalla Tähtiseuraksi -verkkoalustalla oli vuoden 
lopussa 33 avointa Tähtiseura-polkua. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratoiminnan 
kehittämistukea, seuratukea, sai yhteensä 14 
Taitoluisteluliiton jäsenseuraa. Valtion tukea 
taitoluistelun kehittämiseen jaettiin yhteensä 
ennätykselliset 120 000 euroa. Onnistuneissa 
hakemuksissa painottuivat yhdenvertaisuus, toiminnan 
laajentaminen ja matalan kynnyksen harrastuksen 
aloittaminen.

Taitoluisteluliitto tiivisti yhteistyötään Voimistelu- 
ja Cheerleaderliiton kanssa. Lajiliitot aloittivat 
päätoimisille seuratyöntekijöilleen suunnatun 
verkostotoiminnan, jonka tavoitteena oli kehittää 
yhteisöllisyyttä, osaamista ja hyvinvointia yli lajirajojen. 
Verkosto tapasi vuoden aikana neljä kertaa ja pureutui 
osallistujien toivomiin aiheisiin. Lajiliittojen päätoimiset 
työntekijät osallistuivat myös yhteiseen Päätoimisten 
päivään, joka järjestettiin risteilynä M/S Viking XPRS:llä. 
Päivän aikana osallistujat pääsivät verkostoitumaan yli 
lajirajojen ja saivat uusia näkökulmia hyvinvointiin sekä 
työssäjaksamiseen. 

Strategian mukaisesti taitoluisteluseurat jaettiin 
ensimmäistä kertaa alueellisiin seuratiimeihin. Vuoden 
aikana järjestettiin neljä seuratiimien aluetapaamista. 
Paikalliset seurat kokoontuivat liiton johdolla yhteen 
Tampereella, Helsingissä, Turussa ja Mikkelissä. 
Seuratapaamisiin osallistui luottamushenkilöitä, 
hallinnon työntekijöitä, valmentajia ja urheilijoita 
yhteensä 154 henkilöä 41 seurasta. Tapaamisissa 
keskusteltiin kilpailujärjestelmän uudistuksesta, 
muodostelmaluistelun strategiatyöstä ja taitoluistelun 
kevyemmästä harrastusmallista. Lisäksi verkossa 
järjestettiin yhdeksän SeuraTeams –tapaamista, joissa 
kohdattiin yhteensä 568 taitoluistelun seura-aktiivia eri 

SEURATOIMINTA
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puolilta Suomea. 

Syysliittokokous ja seuraseminaari järjestettiin 
Sammiosalissa Lahdessa. Aamupäivällä pureuduttiin 
taitoluistelun seuratoimintaan kahden esimerkin 
kautta. Peurunka Skating Academy Laukaan Alina 
Mayer-Virtanen ja Valtter Virtanen esittelivät 
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omaa menestyksekästä huippu-urheilutoimintaansa 
Keski-Suomessa. Oman seuransa harrastetoimintaa 
esittelivät Seinäjoen Taitoluistelijoiden Petra 
Ranta, Eveliina Haapala ja Susanna Takaluoma. 
Syysliittokokouksessa käytiin vilkasta keskustelua 
taitoluistelun ajankohtaisista aiheista, liiton taloudesta 
sekä lajin harrastajamäärän kasvattamisesta. 

Ku
va

: S
an

tt
u 

Ja
ak

ko
la



JÄÄURHEILUVIIKOT

Vuoden 2025 lopuksi kaikki kuusi jääurheilun lajiliittoa 
järjestivät yhdessä uuden tapahtumakokonaisuuden 
nimeltä Jääurheiluviikot. Tapahtumia järjestivät 
yhteistyössä Jääkiekkoliitto, Jääpalloliitto, 
Kaukalopalloliitto, Luisteluliitto, Ringetteliitto ja 
Taitoluisteluliitto.

Kyseessä oli koko perheelle suunnattu kuuden 
tapahtuman kokonaisuus, joka toi eri jääurheilulajit 
näkyvästi esiin osana valtakunnallista Suomi liikkeelle 
-kokonaisuutta.

Tapahtumien tavoitteena oli innostaa suomalaisia 
liikkumaan jäälle ja tarjota matalan kynnyksen 
mahdollisuus kokeilla eri jääurheilulajeja yhdessä 
paikallisten seurojen kanssa. Samalla lajiliitot 

halusivat lisätä tietoisuutta jääurheilun monipuolisista 
harrastusmahdollisuuksista.

Jääurheiluviikot järjestettiin ulkojäillä eri puolilla 
Suomea marras–joulukuun aikana. Ohjelmassa oli 
lajikokeiluja, toiminnallisia pisteitä, jäädisco, maskotteja 
ja muuta koko perheen viihdettä. Tapahtumat olivat 
maksuttomia ja avoimia kaikille. Innokkaita liikkujia 
saatiin tapahtumiin yhteensä noin 500 henkilöä.

Jääurheiluviikot tarjosivat myös paikallisille seuroille 
mahdollisuuden esitellä toimintaansa ja tavoittaa 
uusia harrastajia. Tapahtumajärjestelyissä oli mukana 
yhteensä 11 jäsenseuraa. 

Oulu (Pateniemi) – to 13.11. klo 17–20
Jyväskylä (Viitaniemi) – ke 26.11. Klo 17-20 
Tampere (Tesoma) – pe 28.11. klo 17–20
Helsinki (Oulunkylän avajaiset) – la 29.11. klo 11–14
*Helsinki (Brahen kenttä) – la 6.12. klo 13–16
*Kuopio (Lippumäki) – pe 12.12. Klo 17-20

*Brahen ja Kuopion tapahtumat siirretiin haastavien 
sääolosuhteiden vuoksi keväälle 2026.

TAPAHTUMAPAIKAT JA AJANKOHDAT
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TAITOLUISTELUN 
LAJIKULTTUURITUTKIMUS 2025

Suomen Taitoluisteluliitto teetti kesällä 2025 
valtakunnallisen lajikulttuuritutkimuksen, jonka 
tavoitteena oli tarkastella taitoluisteluharrastuksen 
tilaa, lajin harjoitusilmapiiriä ja kehittämistarpeita 
eri toimijaryhmien näkökulmasta. Kyselyyn vastasi 
yhteensä lähes tuhat taitoluistelun parissa toimivaa 
henkilöä, mukaan lukien luistelijat, vanhemmat, 
valmentajat, seuratoimijat ja arvioijat. Tulokset 
osoittavat, että taitoluistelu koetaan edelleen 
merkitykselliseksi, innostavaksi ja yhteisölliseksi lajiksi, 
mutta eri toimijaryhmien kokemuksissa on nähtävissä 
myös eroja, jotka liittyvät erityisesti kuormitukseen ja 
saatavilla olevaan tukeen.

Tutkimuksessa vastaajaryhmiltä kysyttiin, kuinka 
todennäköisesti he suosittelisivat taitoluistelua tai 
omaa rooliaan tuttavilleen. 76 % luistelijoista ja 50 
% huoltajista suosittelisi taitoluistelua harrastuksena 
ystävilleen, mikä on linjassa vuoden 2021 tulosten 
kanssa. Arvioijien suhtautuminen rooliinsa säilyi 
vuoden 2021 tavoin erittäin myönteisenä: 81 % 
arvioijista suosittelisi tehtäväänsä tuttavalleen. 
Sen sijaan valmentajien ja seuratoimijoiden 
suositushalukkuus laski. Valmentajista 47 % suosittelisi 
uravalintaansa ystävälleen, kun vuonna 2021 vastaava 
osuus oli 53 %. Seuratoimijoista ja vapaaehtoisista 52 
% suosittelisi vapaaehtoistyötä lajin parissa, kun neljä 
vuotta aiemmin osuus oli 66 %.

Luistelijat kokivat tutkimustulosten mukaan ilmapiirin 
luisteluharjoituksissa pääosin myönteiseksi ja 
kannustavaksi. Samaan aikaan painostavan ilmapiirin 
kokemukset vähentyivät verrattuna vuoteen 2021. 
Luistelijat motivoituivat erityisesti rakkaudesta 
lajiin, ystävistä ja vahvasta yhteisöllisyyden 
kokemuksesta.  Positiivisten tulosten kääntöpuolena 
osa luistelijoista koki edelleen paineita ulkonäöstään 
ja pelkoa epäonnistumisesta kilpailutilanteissa. 
Vaikka epäasiallisen käytöksen kokemukset olivat 
tutkimuksen mukaan vähentyneet, tulokset vahvistavat 
ennaltaehkäisyn, aktiivisen puuttumisen ja avoimen 
keskustelukulttuurin merkitystä myös tulevaisuudessa.

Luistelijoiden huoltajat suhtautuivat 
luisteluharrastukseen pääosin myönteisesti ja kokivat 
valmennuksen laadun hyvänä. Suurin osa huoltajista 
kertoi, että vaikeistakin asioista on mahdollista 
keskustella valmentajien kanssa avoimesti. Osa 
huoltajista pelkäsi, että suoran palautteen antaminen 
valmentajalle vaikuttaa lapsen kilpailu-uraan tai 
asemaan seurassa kielteisesti. 

Valmentajat kokivat työssään merkitykselliseksi 
luistelijoiden ilon, kehittymisen ja turvallisen 
harjoitusilmapiirin luomisen. Valmentajat arvioivat, 
että tärkeimmät työssä vaadittavat ominaisuudet 
ovat kannustavuus, tasapuolisuus ja rakentava 
vuorovaikutus. Tutkimustulosten mukaan 
toimintaympäristön muutoksien myötä valmentajien 
kokema kuormitus ja väsymys olivat lisääntyneet. Yhä 
harvempi valmentaja koki saavansa riittävästi koulutus- 
ja etenemismahdollisuuksia, minkä lisäksi työn ja 
vapaa-ajan yhteensovittaminen koettiin haastavaksi.

Jäsenseurojen aktiiviset toimijat olivat vahvasti 
sitoutuneita lajiin ja motivoituneita kehittämään 
seuratoimintaa, mutta heidän arkeaan kuormittivat 
tulosten mukaan rajalliset resurssit, ajanpuute 
ja talkoolaisten riittävyys. Seuratoimijat toivoivat 
liitolta entistä enemmän tukea muun muassa arjen 
haasteisiin, osaamisen kehittämiseen ja haastavien 
tilanteiden käsittelyyn. Vastaajat näkivät tärkeinä 
tulevaisuuden painopisteinä yhteisöllisyyden 
vahvistamisen ja lajin saavutettavuuden parantamisen. 

Arvioijat suhtautuivat rooliinsa myönteisesti ja 
kertoivat kilpailuiden ilmapiirin kannustavaksi. 
Vastaajat kokivat, että arvioijien koulutuspolut sekä 
etenemismahdollisuudet ovat pääosin toimivat. 
Arvioijan tehtävä nähdään mielekkäänä tapana pysyä 
mukana lajissa, mikä näkyy korkeana ja vakaana 
suositteluhalukkuutena.

Sponsor Insightin tekemän lajikulttuuritutkimuksen 
mukaan suomalaisessa taitoluistelussa on paljon 
vahvuuksia, kuten ilo, osaaminen ja yhteisöllisyys. 

Myönteisiä signaaleja harjoitusarjesta
 – valmentajien ja seuratoimijoiden kuormitus huolettaa

Tulosten valossa lajiliiton on tärkeää vahvistaa seurojen 
tukirakenteita, lisätä avoimuutta ja toimijoiden 
kokemaa tasapuolisuuden tunnetta. Valmentajien ja 
seuratoimijoiden kokemaan kuormituksen tunteeseen 
tulee vastata tehokkaasti, jotta laji säilyy elinvoimaisena 
ja houkuttelevana myös tulevaisuudessa. Suomen 
Taitoluisteluliitto hyödyntää tutkimuksen tuloksia 
lajikulttuurin pitkittäisessä kehittämisessä yhteistyössä 
seurojen ja kumppaneiden kanssa.

Lajikulttuuritutkimus 2025

• Tutkimuksen tiedonkeruu toteutettiin 2025 kesä-

elokuun aikana.

• Tutkimuksen suoritti Sponsor Insight

• Taitoluistelun lajikulttuuritutkimus on tehty kolme 

kertaa: 2019, 2021 ja 2025

• Vastauskutsut lähetetiin sähköpostitse kaikille 

12-vuotta täyttäneille urheilijoille, joilla oli voimassa 

oleva kilpailupassi kaudella 2024–2025. Alle 

15-vuotiaiden toivottiin vastaavan kyselyyn yhdessä 

huoltajansa kanssa tai vaihtoehtoisesti vanhempien 

luvalla yksin.  

• Kyselyyn vastasi yhteensä 977 henkilöä.
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KILPAILUTOIMINTA

Vuoden 2025 merkittävin kaikkia lajeja koskeva 
muutos kilpailutoiminnassa oli Taitoluisteluliiton 
brändiuudistus, jonka myötä kaikista liiton alaisista 
kilpailuista alettiin käyttää yhteistä nimeä Skating 
Finland -kilpailut. Uudistus yhtenäisti kilpailuiden 
ilmettä ja vahvisti liiton kilpailubrändiä kaikissa lajeissa.
Kilpailukalenteri kaudelle 2025–2026 julkaistiin 
18.2.2025, ja seuroilla oli mahdollisuus hakea Skating 
Finland -kilpailuiden järjestäjiksi Taikkari-järjestelmässä 
16.3.2025 saakka. Kilpailukalenteri järjestäjineen 
julkaistiin 23.4.2025. Kaikki Skating Finland -kilpailut 
toteutettiin vuonna 2025 konekilpailuina.
Vuoden 2025 ensimmäinen kansainvälinen arvokilpailu 
oli muodostelmaluistelun MM-kilpailut 4.-5.4.2025 
Helsingin jäähallissa. Taitoluistelussa järjestettiin Grand 
Prix -sarjan Finlandia Trophy –kilpailu 21.-23.11.2025 
Helsingin jäähallissa. Molemmat kilpailut vahvistivat 
Suomen asemaa merkittävänä kansainvälisten 
taitoluistelutapahtumien järjestäjänä.

Yksinluistelu

Yksinluistelun kilpailukausi käynnistyi maajoukkueiden 
Kesäkilpailulla 16.-17.8.2025 Järvenpäässä. Tapahtuma 
oli ensimmäistä kertaa avoin yleisölle, mikä lisäsi 
kilpailun näkyvyyttä ja mahdollisti laajemman 
yleisöosallistumisen kauden avauksessa.

Kaudella 2025–2026 SM-senioreiden ja SM-junioreiden 
sarjoissa käynnistyi uusi Skating Tour –kilpailusarja. 
Kilpailusarjan tavoitteena oli vahvistaa sarjojen 
kotimaista kilpailujärjestelmää ja pidentää kotimaista 
kilpailukautta. Useammasta osakilpailusta koostuva 
kokonaisuus selkeytti SM-tason kilpailurakennetta ja 
vahvisti urheilullista jatkuvuutta.

Yksinluistelussa jatkettiin kahden kilpailutyypin mallilla: 
Taitoluisteluliiton alaiset Skating Finland –kilpailut sekä 
kutsukilpailut. Sarjakohtaisia kilpailumääräsuosituksia 
tarkasteltiin kokonaisuuden toimivuuden 
varmistamiseksi.

Merkittävänä järjestelmäuudistuksena yksinluistelun 
testirekisteri siirrettiin Hoika-järjestelmästä Taikkariin. 
Taikkari toimii kilpailuasioiden omana järjestelmänä, 
ja siirto selkeytti testien hallinointia sekä paransi 
kokonaisuuden käytettävyyttä.

Jäätanssi

Jäätanssissa tehtiin merkittävä sääntömuutos, kun 
samaa sukupuolta olevien parien osallistuminen 
mahdollistettiin kotimaan kilpailutoiminnassa kaudesta 
2025–2026 alkaen. Kansallisissa kilpailuissa ei määritellä 
sukupuolivaatimuksia, ja kaikki parit kilpailevat samassa 
sarjassa. SM-kilpailuissa noudatetaan edelleen 
Kansainvälisen luisteluliiton sääntöjä. 

Sääntömuutos herätti runsaasti positiivista kiinnostusta 
ja sai laajaa myönteistä mediahuomiota. Muutos 
nähtiin tärkeänä askeleena kohti yhdenvertaisempaa 
kilpailutoimintaa. 

Muodostelmaluistelu

Muodostelmaluistelussa jatkettiin edellisten kausien 
mukaista kilpailurakennetta, jossa kansallisten sarjojen 
kilpailut jaoteltiin arviointijärjestelmän mukaisesti eri 
päiville. Tulokkaat aloittivat Skating Finland -kilpailut 
marraskuun viimeisenä viikonloppuna.

Keväällä 2025 Taitoluisteluliitto haki 
muodostelmaluistelun Challenger-sarjan kilpailun 
järjestestelyoikeuksia. Hakuprosessin yhteydessä 
kartoitettiin alueellista yhteistyötä ja paikallisia 
järjestäjäkumppaneita.

ISU myönsi kilpailun järjestestelyoikeudet Suomelle, 
ja kilpailun valmistelu käynnistettiin vuoden 2025 
aikana yhteistyössä valitun järjestäjäseuran Kaarinan 
Taitoluistelijoiden kanssa. 

Kilpailun yhteyteen suunniteltiin järjestettäväksi 
myös SM-Junioreiden MM-valintakilpailu, mikäli 
osallistujamäärät sen mahdollistaisivat.

Seurakilpailu  -konseptia jatkettiin 
muodostelmaluistelussa. Kilpailut sijoitettiin sarjoittain 
mahdollisimman tasaisesti kilpailukalenteriin. 
Aikataulutuksessa huomioitiin Skating Finland -kilpailut 
sekä maantieteellinen saavutettavuus erityisesti 
pienempien luistelijoiden sarjoissa. Kutsukilpailut 
olivat enintään neljän seuran tai 40 luistelijan kesken 
järjestettäviä kilpailuja.
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SUOMESSA JÄRJESTETYT KILPAILUT 2025

Skating Finland -kilpailut
Inter Club -kilpailut
Kansainväliset kilpailut
ML Seurakilpailut 
YL ISU-arvioinnin kutsukilpailut

Kevät 2025
14
3
1

10
11
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Syksy 2025
23
-
1
7
8
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Tuloslaskenta ja kilpailunjärjestäjien tuki

Skating Finland –kilpailuiden tulospalvelusta 
vastasi Mika Laitinen tulospalvelutiimeineen. 
Tiimi vastasi kilpailuiden tuloslaskennasta, FSM-
tuloslaskentaohjelman neuvonnasta ja käytön tuesta 
sekä ohjelmiston kehittämisestä yhteistyössä ST 
Sportservicen kanssa. 

Vuoden aikana otettiin käyttöön uusi kotimaisten 
kilpailujen tulossivusto. Uudistus paransi tulosten 

saavutettavuutta ja teki tulospalvelusta aiempaa 
käyttäjäystävällisemmän.

Yksinluistelussa järjestettiin koulutuksia Skating 
Finland –kilpailuiden järjestäjille kilpailunjärjestämisen 
tueksi.

Kilpailujen järjestämisohjeita päivitettiin liiton 
verkkosivujen materiaalipankkiin. Kilpailutoiminta 
edellytti tiivistä yhteistyötä seurojen ja 
Taitoluisteluliiton henkilöstön välillä.

Kuva: Santtu Jaakkola



ARVIOIJIEN VUOSI

Suomalaisia arvioija nähtiin kauden aikana useissa 
kansainvälisissä kilpailussa. Taitoluisteluliiton 
tavoitteena on, että mahdollisimman monissa 
Kansainvälisen luisteluliiton Challenge-sarjan 
kilpailuissa, joissa on suomalaisedustus, nähdään myös 
suomalainen tuomari tai tekninen. 

Järjestäjämaana Suomella oli mahdollisuus esittää 
ISU:lle muodostelmaluistelun MM-kilpailuun 
ylituomaria tai kontrolleria. Näin ollen kilpailuun 
nimettiin suomalainen kontrolleri.

Kotimaan kilpailuissa tuomaristot laadittiin 
käytettävyyksien mukaan siten, että kaikille 
aktiivisille arvioijille pystyttiin tarjoamaan tehtäviä eri 
rooleissa. Kilpailujen suuri määrä haastoi edelleen 
arvioijaresursseja, ja riittävyys oli ajoittain koetuksella.

Toukokuussa järjestettyjen kokeiden myötä saatiin 
uusia kotimaisia toimijoita, kun useat osallistujat 
läpäisivät uusille ja/tai SM-luokkaan pyrkiville teknisille 
arvioijille suunnatut kokeet. Eri lajien arvioijien 
tuomariluokkia pystyttiin myös nostamaan vuoden 
aikana. 

Frankfurtissa järjestetyissä ISU:n kansainvälisissä 
seminaareissa suomalaiset arvioijat läpäisivät 
menestyksekkäästi kokeita, ja uusia tuomareita 
nimitettiin kansainväliselle arvioijalistalle.

Molemmissa lajeissa järjestettiin muutaman vuoden 
tauon jälkeen uusien lajituomareiden koulutukset. 
Yksinluistelun kaksiosainen koulutus käynnistyi 
elokuussa 2025 ja muodostelmaluistelun koulutus 
marraskuussa 2025. Yksinluistelun koulutukseen 
kutsuttiin 16 seuratuomaria, joista seitsemän osallistui. 
Muodostelmaluistelun koulutukseen kutsuttiin neljä ja 
kaikki kutsutut osallistuivat.

Yksinluistelussa jatkettiin Teams-täydennyskoulutuksia 
tuomareille ja teknisille. Vuonna 2025 järjestettiin 
yhteensä neljä koulutusta: tammikuussa ylituomareille, 
helmikuussa teknisille, maaliskuussa teknisille 
harjoittelijoille sekä elokuussa kansainvälisille 
tuomareille. Koulutusten sisällöt perustuivat kauden 
aikana esiin nousseisiin teemoihin, kuten ylituomari- ja 
kontrolleriraporteissa havaittuihin kehityskohteisiin. 
Täydennyskoulutukset koettiin erittäin hyödyllisiksi.

Elokuusta alkaen järjestettiin useita kotimaisia 
koulutuksia ja tapaamisia. Kauden 2024–2025 
arvioijien päätöstilaisuus toteutettiin Teamsissa 
kaikkien lajien yhteisenä tilaisuutena, ja sen yhteydessä 
järjestettiin yksinluistelun testiarvioijille suunnattu 
testirekisterikoulutus. Lisäksi kauden 2025–2026 
alussa toteutettiin lajikohtaiset aloitustapaamiset, 
joita järjestettiin sekä paikan päällä, hybrideinä että 
etäyhteyksin.

TUOMARIT JA TEKNISET -KOTIMAA

YL & PL JT ML

SM-ylituomari 12 4 12

Kansallinen ylituomari 9 - 2

SM-tuomari 2 1 2

Kansallinen tuomari 1. lk 21 2 6

Kansallinen tuomari 2. lk 21 - 3

Kansallinen tuomari 3. lk 4 - 5

Seuratuomari 32 - 15

SM-kontrolleri 5 1 1

Kansallinen kontrolleri 5 - 2

SM-spesialisti 13 3 4

Kansallinen spesialisti 1. lk 4 2 4

Kansallinen spesialisti 2. lk 11 - 6

SM-tason dataoperaattori 16 4 9

Kansallisen tason Dataoperaattori 18 6 1

Videoeditoija 57 10 28

YHTEENSÄ 230 33 100

KOTIMAAN TUOMARIT JA TEKNISET, 
JOILLA ON KANSAINVÄLINEN TASO

YL & PL JT ML

Ylituomari ISU:n mestaruuskilpailut 2 - -

Tuomari ISU:n mestaruuskilpailut 5 2 6

Ylituomari kansainväliset kilpailut 2 1 3

Tuomari kansainväliset kilpailut 5 2 3

Kontrolleri ISU:n mestaruuskilpailut 1 - 2

Spesialisti ISU:n mestaruuskilpailut 3 1 2

Kontrolleri kansainväliset kilpailut 2 - -

Spesialisti kansainväliset kilpailut 1 - 3

Data- ja video-operaattori, ISU:n mestaruuskilpailut 2 2 2

Data- ja video-operaattori, kansainväliset kilpailut - - -

YHTEENSÄ 23 8 21

Tuomarit (SO)
1 on kansainvälinen SO-tuomari 17

YL=yksinluistelu  |  PL=pariluistelu  |  JT=jäätanssi  |  ML=muodostelmaluistelu | SO=Spesial Olympics

Elementtien nimeäjät (SO) 4
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LEIRITOIMINTA
Valtakunnallinen leiritys 

Valtakunnallisten leirien suosio jatkoi kasvuaan, 
ja uusi urheilukoordinaattori kehitti leiritysten 
aluejärjestelmää, muokkasi osallistuvien seurojen 
kokoonpanoa sekä avasi haun uusille valmentajille. 
Tämä toi uusia näkökulmia valmennukseen ja 
antoi nuorille valmentajille tilaisuuksia kehittyä 
kokeneempien rinnalla mentoroinnin kautta. 

Vuonna 2025 toiminnassa oli mukana luistelijoita 
51 eri seurasta ympäri Suomea. Suuren suosion 
vuoksi osallistujamäärää lisättiin vuodesta 2024 ja 
leirityksiin osallistui ennätykselliset 250 luistelijaa. 
Leirejä järjestettiin yhteensä 13 kpl Vierumäellä, 
Tanhuvaarassa, Valkeakoskella, SantaSportissa, 
Matinkylässä, Piispalassa ja Orivedellä.

Valmennustiimissä oli mukana suuri joukko maamme 
kärkivalmentajia ja arvioijia, sekä nuoria potentiaalisia 
tulevaisuuden huippuvalmentajia. Valmennuksesta 
vuonna 2025 vastasivat Alina Ahola, Pernilla Böhling, 
Alisa Drei, Jutta Haapamäki, Kaisa Engberg, Jenni 
Haukirauma, Merja Huttunen, Miia Hyttinen, Elina 
Järvinen, Sirkka Kaipio, Hanna Kiviniemi, Oona 
Koivukoski, Svetlana Kryukova, Päivi Kyllönen, 
Katri Laakso, Mia Laakso, Tatyana Lebedeva, Lotta 
Malinen, Anna Mertanen, Alina Mayer-Virtanen, 
Lumikki Mäki, Anu Piltonen, Petra Ranta-aho, Liivo 
Rennik, Aleksei Saks, Anu Sormunen, Laura Uski, 
Riina Varjokari, Laura Viitanen, Christina Wendelin 
ja Neea Zins. 
 
Kesäleirit 

Skating Finlandin kesäleirit järjestettiin 23.–28.6. 
ja 30.6.–5.7. Leirien valmennuksesta vastasivat 
Nuriya Pirogova sekä nuorten olympiavalmentaja 
Sirkka Kaipio yhdessä Ksenija Agafonovan kanssa. 
Lisäksi valmennustiimiin kuului muutamana 
päivänä  taitoluisteluvalmentaja Anna Mertanen. 
Tanssiopetuksesta vastasi Joanna Kerkelä.  
Vierumäen Urheiluopiston Liikunnan Ohjauksen  
perustutkinto-opiskelijat suorittivat työharjoittelujaan 
leirien yhteydessä. He toimivat leirillä isosina, ja 
oheisharjoittelussa mukana oli myös kansainvälisen 
liikuntalinjan opiskelija. Nuorten olympiavalmentaja 
toimi leireillä esihenkilönä ja ohjasi harjoittelijoiden 
työskentelyä.  
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Yläkoulu- ja toisen asteen leiritystoiminta 

Suomen Olympiakomitean, Suomen 
Taitoluisteluliiton ja Vierumäen yhteistyössä 
järjestämä yläkoululeiritystoiminta jatkui suosittuna 
leiritysmuotona vuonna 2025. Luistelijat harjoittelivat 
neljällä leirillä kahdessa eri tasoryhmässä. 
Taitoluisteluliiton ryhmän valmennuksesta vastasi 
Nuorten olympiavalmentaja Sirkka Kaipio, ja 
Vierumäen ryhmän toimintaa johti Riina Valto. 
Vierumäen jo valmistunut lajivalmentaja Linda 
Korhonen toimi molemmilla leireillä. Molemmissa 
ryhmissä toimi apuna Vierumäen liikunta-alan 
opiskelijat.  
 
Toisen asteen leiritykseen osallistui niin ikään paljon 
lupaavia luistelijoita. Vuoden 2023 aikana järjestettiin 
neljä leiriä, ja valmennuksesta vastasi Sirkka Kaipio 
yhdessä Riina Valton ja Linda Korhosen kanssa. 
Toiminnalla on Suomen Olympiakomitean hyväksyntä 
ja tuki, ja se on tarkoitettu lukiossa tai ammatillisessa 
oppilaitoksessa opiskeleville SM- ja kansallisen tason 
yksinluistelijoille. 
 
Muodostelmaluistelun PRO-leiritys 

PRO-leiritys on kehitetty tukemaan joukkueiden 
kokonaisvaltaista kehittymistä ja leirityksessä 
keskitytään niin urheilijoiden, valmentajien 
kuin joukkueen tukihenkilöidenkin osaamisen 
kehittymiseen. 

Vuoden 2025 kevään leirityshakuun otettiin 
ensimmäistä kertaa mukaan noviisien ohelle 
myös junioreiden ikäluokka. Molempiin 
ikäluokkaleiritysryhmiin oli tarjolla kaksi 
joukkuepaikkaa. Noviiseihin saatiin hakuaikana kaksi 
hakemusta ja molemmat joukkueet valittiin mukaan 
leiritysryhmään. Junioreiden ikäluokkaan ei saatu 
hakuaikana yhtään hakemusta, joten hakuaikaa 
jatkettiin ja ikäluokan joukkueita suorakontaktoitiin.  
Tätä kautta mukaan saatiin yksi kansallisen tason 
juniorijoukkue.
 
Excellence Camp -leirit muodostelmaluistelussa

Muodostelmaluistelun suosittu Excellence Camp –
leiritoiminta jatkui Vierumäellä toukokuussa 2025. 
SM-noviisien leiri järjestettiin 5.-6.5. ja SM-juniorit 
leireilivät 7.-8.5. 

Leirityksen konsepti säilyi saman kaltaisena 
kuin aikaisempina vuosina. Jokainen SM-noviisi 
ja –juniorijoukkue sai ilmoittaa mukaan kaksi 
valmentajaa, sekä yksi tai kaksi luistelijaa joukkueen 
tasomäärityksen perusteella. Motivaatiokirjeen 
perusteella mukaan kutsuttiin myös valmentajia 
muista kuin SM-sarjojen joukkueista. Yhteensä leirille 
osallistui 55 luistelijaa, sekä 53 valmentajaa 30 eri 
joukkueesta ympäri Suomea.

Sekä SM-noviisien että SM-junioreiden leirillä 
lajivalmennuksesta vastasivat Neil Brown ja 
Marilyn Langlois, jolla oli mukanaan Les Supremes 
-joukkueen demoluistelija Olivia Di Giandomenico. 
Jääharjoitusten lisäksi ohjelmaan kuului fyysinen 
testaus SM-noviiseille, erilaisia oheisharjoituksia ja 
luentoja, sekä antidoping koulutusta.

Excellence Camp tapahtumat saivat jälleen kiitosta 
muodostelmaluistelun lajiyhteisössä. Leirejä pidetään 
arvokkaana mahdollisuutena tavata lajikollegoja, lisätä 
osaamista, sekä vaihtaa ajatuksia ja ideoita. Näin 
varmistetaan suomalaisen muodostelmaluistelun 
menestys sekä lajin kehittäminen nyt ja 
tulevaisuudessa. 

Kuva: Suomen Taitoluisteluliitto



Euroopan mestaruuskilpailut luisteltiin Virossa 
Tallinnassa ja Suomen joukkueeseen kuului kaikkiaan 
yhteensä yhdeksän urheilijaa. Suomella oli edustus 
jokaisessa neljässä taitoluistelulajissa. Jäätanssissa 
Juulia Turkkila ja Matthias Versluis sijoittuivat 
neljänneksi Yuka Oriharan ja Juho Pirisen ollessa 
seitsemänsiä. Pariluistelupari Milania Väänänen – 
Filippo Clerici luistelivat 14:nneksi. Naisissa Linnea 
Cederin sijoitus oli 15:s ja Janna Jyrkisen 18:s. 
Miehissä Valtter Virtasen sijoitus oli 24:s. Suomi 
ansaitsi kolmannen jäätanssin maapaikan vuoden 
2026 EM-kilpailuihin. 
 
Maailmanmestaruuskilpailut järjestettiin Bostonissa 
Yhdysvalloissa ja Suomella oli edustus kolmessa 
lajissa. Parhaat sijoitukset menivät jäätanssiin, kun 
Juulia Turkkila ja Matthias Versluis sijoittuivat 
11:nneksi. Yuka Orihara ja Juho Pirinen luistelivat 
sijalle 14. Yksinluistelussa Linnea Ceder oli 18:s 
ja Valtter Virtanen 34:s. Pariluistelupari Milania 
Väänänen – Filippo Clerici sijoittui 19:nneksi. Suomi 
säilytti kaksi maapaikkaa jäätanssissa myös vuoden 
2026 MM-kilpailuihin.
 
World University Winter Games -kilpailut järjestettiin 
Italiassa. Suomea kilpailussa edustivat Janna Jyrkinen 
ja Makar Suntsev. Jyrkinen oli kuudes ja Suntsev 
16:s. Suomesta EYOF-kilpailuihin Georgiaan osallistui 
Karina Innos sijoittuen 15:nneksi.

Suomella oli useita edustuksia syksyn 2025 Grand 
Prix -sarjassa. Finlandia Trophy Helsinki -kilpailussa 
Suomella oli kuuden urheilijan joukkue. Yuka Orihara 
ja Juho Pirinen luistelivat 7:nneksi. Naisissa Iida 
Karhunen oli 6:s, Olivia Lisko 9:s, Selma Välitalo 
10:s ja miehissä Valtter Virtanen 12:s. Suomella 
oli edustus jäätanssissa myös Japanin Grand Prix 
-osakilpailussa, jossa Yuka Orihara ja Juho Pirinen 
sijoittuivat 8:nneksi. 

Juulia Turkkila ja Matthias Versluis nimettiin Kanadan 
sekä Suomen GP-kilpailuihin. Pari joutui kuitenkin 
jäämään pois kilpailusta loukkaantumisen vuoksi.

Junioreiden MM-kilpailut järjestettiin helmi-
maaliskuun vaihteessa Debrecenissä Unkarissa. Iida 
Karhunen oli 11:s, Venla Sinisalo 27:s ja Matias 
Lindfors 25:s. 

HUIPPULUISTELU- 
JA MAAJOUKKUETOIMINTA  
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Junioreiden GP-sarjassa Suomella oli edustus 
kuudessa osakilpailussa. Edustuspaikkoja oli naisissa 
kuusi, miehissä neljä ja jäätanssissa kaksi.

Pohjoismaan mestaruuskilpailut luisteltiin 
helmikuussa Askerissa Norjassa. Suomen joukkue 
voitti kilpailussa yhteensä 10 mitalia, joista kolme 
oli kultaisia. Kultaa voitti senioreissa Olivia Lisko, 
junioreissa Iida Karhunen ja noviiseissa Minea 
Montonen sekä Romulus Peltonen.  
 
Muodostelmaluistelun MM-kilpailuissa Helsingissä 
Suomi otti kaksoisvoiton. Helsinki Rockettes luisteli 
MM-kultaa ja Team Unique MM-hopeaa. 

Muodostelmaluistelun junioreiden MM kilpailut 
järjestettiin Göteborgissa Ruotsissa. Team Fintastic 
voitti MM-hopeaa ja Suomen toinen edustaja Valley 
Bay Synchro oli viides. 
 
Maajoukkueen, nuorten maajoukkueen ja nuorten 
projektiryhmän leiritystoiminta koostui yhteensä 
yhdeksästä leirityksestä, jotka toteutettiin 
Vierumäellä. 

Maajoukkueille, nuorten projektiryhmälle sekä 
maajoukkueiden haastajille tarkoitettu Megaleiri 
järjestettiin tammikuussa ja lokakuussa. Syksyn 
leirin aikataulurakennetta muutettiin kilpailukauden 
vuoksi, jotta mahdollisimman moni urheilija pystyi 
osallistumaan. 

Muut leirit olivat nuorten maajoukkueen ja 
projektiryhmän kevätleiri, maajoukkueen 
starttileiri, nuorten projektiryhmän valintaleiri, 
nuorten maajoukkueen valintaleiri, maajoukkueen 
lisäleiri, nuorten maajoukkueen lisäleiri ja nuorten 
projektiryhmän ohjelmaleiri. 

Valintaleireillä valittiin 30 nuorten projektiryhmän ja 
20 nuorten maajoukkueen luistelijaa. Vuonna 2025 
myös nuorten maajoukkueelle luotiin haastajien 
ryhmä. Aikaisemmin tämä malli oli käytössä 
vain maajoukkueella. Nuorten maajoukkueen 
haastajaryhmä luotiin erityisesti urheilijoille, jotka 
eivät ikänsä puolesta enää mahtuneet nuorten 
maajoukkueeseen, mutta eivät täyttäneet myöskään 
maajoukkueen valintakriteerejä. Molemmat 
haastajaryhmät leireilivät maajoukkueiden kanssa 
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samoilla leireillä. 

Leireillä nähtiin myös merkittävää kansainvälistä 
valmennusosaamista. Vierailevina valmentajina 
toimivat muun muassa Luca Dematte ja Franca 
Bianconi Italiasta sekä syksyllä Nuriya Pirogova. 

Asiantuntijat, kuten Mika Saarelainen ja Anu 
Sormunen, toivat vahvistusta eri osa-alueiden 
kehittämiseen. Leirien oheisharjoittelusta vastasi 
pääosin Elina Järvinen ja tanssista Joanna Kerkelä. 
Syksyllä mukaan liittyivät Vierumäen Urheiluopiston 
asiantuntijat, jotka toivat lisäosaamista muun 
muassa psyykkiseen valmennukseen, harjoittelun 
ohjelmointiin ja oheisharjoitteluun. 

Kokonaisuutena leiritystoimintaa vahvistettiin 
myös rakenteellisesti. Huippu-urheilupäällikkö laati 
maajoukkueurheilijoille selkeät poissaolosäännöt 
ja aloitti laajemmat toimenpiteet leiritoiminnan 
kehittämiseksi. 

Leirien ohella maajoukkueiden ja haastajaryhmien 
urheilijat osallistuivat elokuussa järjestettyyn 
Kesäkisaan, joka avasi kilpailukauden ja 
toimi valintakilpailuna syksyn kansainvälisiin 
edustustehtäviin, kuten Junior Grand Prix 
-osakilpailuihin ja Finlandia Trophyyn. Yhteisten 
maajoukkueleirien lisäksi osa kärkiurheilijoista 
harjoitteli kauden aikana myös ulkomailla omien 
valmennussuunnitelmiensa mukaisesti. 

Huhtikuussa kymmenen maajoukkueurheilijaa 
valittiin rankingin perusteella kansainväliselle 
leirille Bergamon Ice Labiin. Leiri tarjosi laadukkaan 
ja monipuolisen harjoitusympäristön viidelle 
senioritason ja viidelle junioritason urheilijalle. 

Ryhmästä oli vastuussa nuorten olympiavalmentaja 
ja Anna Mertanen toimi hänen tukenaan osana 
Olympiakomitean koulutuksen ja kansainvälisen 
toiminnan jaksoa. Lisäksi Virpi Horttana ja Susanna 

Lotila-Malinen osallistuivat leirille omakustanteisesti. 

Kesäkuussa MiCo-ryhmän viidelle yksinluistelijalle 
ja kahdelle valmentajalle avautui mahdollisuus 
osallistua Bostonissa järjestettyyn kansainväliseen 
leiritapahtumaan. Matkan johtajana toimi Laura 
Tykkyläinen kahden viikon ajan. Leirin toteutus 
poikkesi sisällöltään Bergamon kokonaisuudesta, 
mutta tarjosi urheilijoille yhtä lailla innostavan ja 
monipuolisen harjoitusjakson.

URHEA:n ja maajoukkueen yhteisjäävuorot 
toteutuivat koko kauden ajan keskiviikkoisin ja 
perjantaisin. Elokuussa toiminta siirtyi pidennetyin 
vuoroin Kivikon uuteen jäähalliin. Aamujäistä vastasi 
Sirkka Kaipio. Anna Mertanen ja Alisa Drei toimivat 
aamujäiden sijaisina. 

Jäätanssin maajoukkue jatkoi valmentautumista 
pääsääntöisesti Helsingissä Olympiavalmentaja 
Maurizio Margaglion johdolla. Lisäksi valmennuksen 
tukena toimivat Neil Brown, Massimo Scali ja Mirco 
Botta. 

Muodostelmaluistelun maajoukkueet toimivat 
totuttuun tapaan itsenäisinä seurajoukkueina. 
Joukkueet saivat Taitoluisteluliitolta tukea 
valmentautumiseensa ja kilpailutoimintaansa.  

Suomalaiset joukkueet osallistuivat aktiivisesti 
kansainväliseen kilpailutoimintaan ja menestyivät 
erinomaisesti mm. ISU:n Challenger-sarjan 
kilpailuissa. 

Kärkiurheilijat saivat taloudellista tukea 
valmentautumiseensa Taitoluisteluliiton lisäksi mm. 
Olympiakomitealta, Taitoluistelun Tukisäätiöltä ja 
Taitoluistelun Tuki ry:ltä, Tulosperusteisten stipendien 
kautta myös muilla kuin maajoukkueurheilijoilla oli 
mahdollisuus saada taloudellista tukea toimintaansa.

Taitoluistelussa tehtiin Suomessa vuoden 2025 
aikana SUEKin toimesta 22 dopingtestiä, joista 14 oli 
kilpailun ulkopuolella ja 8 oli kilpailun yhteydessä. 
Muodostelmaluistelussa tehtiin 3 testiä kilpailujen 
yhteydessä. Valmennusryhmiä ja maajoukkueita 
koulutettiin SUEK:n ohjeistusten mukaisesti, minkä 
lisäksi urheilijat suorittivat Puhtaasti Paras ja Reilusti 
Paras -verkkokoulutuksia.

Kuva: Santt
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MAAJOUKKUEET, HAASTAJAT
& PROJEKTIRYHMÄ

MAAJOUKKUE YKSINLUISTELU
Lotta Artimo, Pihla Bergman, Linnea Ceder, Ma-
tias Heinonen, Karina Innos, Arttu Juusola, Janna 
Jyrkinen, Iida Karhunen, Matias Lindfors, Olivia 
Lisko, Nella Pelkonen, Annika Pellonmaa, Minja 
Peltonen, Venla Sinisalo, Makar Suntsev, Darja 
Trubitson, Maisa Uutela, Valtter Virtanen, Saaga 
Volkova, Selma Välitalo. 

MAAJOUKKUE JÄÄTANSSI
Juulia Turkkila - Matthias Versluis 
Yuka Orihara - Juho Pirinen 
Daniela Ivanitskiy – Matthew Sperry 
(nimetty 15.12.2025)

NUORTEN MAAJOUKKUE YKSINLUISTELU
Nella Andelin, Neea Haapala, Lila Heikkilä, Nella 
Heikkinen, Arwen Lu, Minea Montonen, Meea 
Männikkö, Tuuli Mänttäri, Romulus Peltonen, Lindia 
Ranne, Aino Santaharju, Helmi Saxlund, Seela Soini, 
Natalie Tieva, Lidiia Tsukanova, Vanessa Viljanen, 
Julia Vähä-Ruohola 

NUORTEN PROJEKTIRYHMÄ YKSINLUISTELU
Helmi Eloranta, Lumi Hartikainen, Matilda Holma, 
Senni Huuhtanen, Leonardo Izumi-Salmi, Mia Ji, Anka 
Karenius, Klara Karjalainen, Amanda Kemppainen, 
Laura Kujala, Nea Kurjenmäki, Veera Laatikainen, Isla 
Linden, Tiia Maja, Netta Multanen, Lilian Mäkynen, 
Enni Möttönen, Niina Naamanka, Anna Ojala, Aurora 
Ojatalo, Inga-Linda Palaja, Vianna Raimovaara, 
Sara Saarinen, Emilia Sarkki, Olivia Seppinen, Vera 
Siikaluoma, Lili Simpanen, Seela Taanonen, Katariina 
Teyder, Emil Öfversten 

YKSINLUISTELUN HAASTAJAT
Anton Erkama, Oona Ounasvuori

MUODOSTELMALUISTELUN 
MAAJOUKKUEET
Helsinki Rockettes, Team Unique

MUODOSTELMALUISTELUN
HAASTAJAJOUKKUEET 
Marigold Ice Unity, Lumineers

MUODOSTELMALUISTELUN 
NUORTEN MAAJOUKKUEET
Valley Bay Synchro, Helsinki Fintastic

MUODOSTELMALUISTELUN 
NUORTEN HAASTAJAJOUKKUEET
Dream Edges, Musketeers
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Maajoukkueeseen voidaan nimetä luistelija myös 
kesken kauden 2025-2026 kaudesta alkaen, 
jos luistelija suorittaa kaikki vaaditut kriteerit. 
Ajankohdat tarkastelulle olivat 18.8, 11.10 ja 
15.12.2025.

NUORTEN MAAJOUKKUE JÄÄTANSSI
Eva Rozhnova – Platon Zubkov (nimetty 11.10.2025)
Iris Lahti – Oskari Liedenpohja (nimetty 11.10.2025)

YKSINLUISTELUN NUORTEN HAASTAJAT
Emmi Ahlstedt, Benjamin Eriksson, Pinja Peltola, 
Josefiina Puiro 

Kuva: Janne Koistinen
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TAITOLUISTELUN EM-KILPAILUT
28.1.–2.2.2025, Tallinna, Viro

WORLD UNIVERSITY GAMES  
16.–18.1.2025, Torino, Italia

Naiset Janna Jyrkinen

Miehet Makar Suntsev

Arvioijat Johanna Vesenterä

Naiset Linnea Ceder 
Janna Jyrkinen 

Miehet Valtter Virtanen

Jäätanssi Juulia Turkkila – Matthias Versluis
Yuka Orihara – Juho Pirinen

Pariluistelu Milania Väänänen– Filippo Clerici

Arvioijat Merja Huttunen
Tarja Ristanen 
Pernilla Böhling
Leo Lenkola
Marjo Kankaanranta

Joukkueenjohto Sirkka Kaipio
Laura Tykkyläinen

Naiset Iida Karhunen 
Venla Sinisalo

Miehet Matias Lindfors

Arvioijat Saara Ehalt

Joukkueenjohto Sirkka Kaipio

Joukkueet Team Fintastic 
Valley Bay Synchro

Arvioijat Pia Alhonen
Anna Larmo
Juha Rättö

Joukkueenjohto Nina Gustafsson 

Naiset Linnea Ceder

Miehet Valtter Virtanen

Jäätanssi Juulia Turkkila – Matthias Versluis
Yuka Orihara – Juho Pirinen

Pariluistelu Milania Väänänen – Filippo Clerici

Arvioijat Sari Hakola
Leena Laaksonen
Anu Niiniranta
Pernilla Böhling

Joukkueenjohto Sirkka Kaipio

Joukkueet Helsinki Rockettes, Team Unique

Arvioijat Tuija Toivakainen
Sanna Kohi

Joukkueenjohto Pauliina Vickholm

Naiset Karina Innos
Annika Pellonmaa

Miehet Matias Heinonen

Jäätanssi Iris Lahti – Oskari Liedenpohja 

Arvioijat Johanna Vesenterä

Naiset Venla Sinisalo 

Arvioijat Marjo Pesonen
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TAITOLUISTELUN JUNIOREIDEN MM-KILPAILUT
25.2.–2.3.2024, Debrecen, Unkari

MUODOSTELMALUISTELUN JUNIOREIDEN MM
7.–8.3.2025, Göteborg, Ruotsi

TAITOLUISTELUN MM-KILPAILUT
25.–30.3.2025, Boston, Yhdysvallat

MUODOSTELMALUISTELUN MM-KILPAILUT
4.–5.4.2025, Helsinki, Suomi

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
20.8.–23.8.2025, Riika, Latvia

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
3.–6.9.2025, Varese, Italia

EYOF
9.–16.2.2025, Batumi, Georgia

Naiset Karina Innos

FOUR CONTINENTS
19.–23.2.2025, Seoul, Etelä-Korea

Naiset Karina Innos

ARVOKILPAILUEDUSTUKSET

Naiset Darja Trubitson

Miehet Matias Heinonen

Naiset Maisa Uutela

Arvioijat Olga Baranova

Naiset Karina Innos

Miehet Matias Lindfors

Jäätanssi Eva Rozhnova – Platon Zubkov 

Arvioijat Tarja Ristanen
Mia Laakso
Pia-Maria Gustafsson
Elina Turunen
Juha Rättö
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ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
9.–13.9.2025, Bangkok, Thaimaa

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
23.–26.9.2025, Baku, Azerbaidžan

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
1.–4.10. 2025, Gdansk, Puola

Naiset Venla Sinisalo

Miehet Matias Lindfors

Arvioijat Anu Sormunen

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
8.–11.10.2025, Abu Dhabi, Arabiemiraatit

Arvioijat Anne Fagerström

ISU FIGURE SKATING GRAND PRIX DE FRANCE 
17.–19.10.2025, Angers, Ranska

Pariluistelu Yuka Orihara – Juho Pirinen 

Arvioijat Virpi Kunnas-Helminen

ISU FIGURE SKATING GRAND PRIX NHK TROPHY 
7.–9.11.2025, Osaka, Japani

Naiset Iida Karhunen  
Olivia Lisko 
Selma Välitalo 

Miehet Valtter Virtanen

Jäätanssi Yuka Orihara – Juho Pirinen

Arvioijat Pernilla Böhling
Tarja Ristanen
Leo Lenkola
Marjo Kankaanranta

Joukkueenjohto Sirkka Kaipio

ISU FIGURE SKATING GRAND PRIX FINLANDIA TROPHY
21.–23.11.2025, Helsinki, Suomi

Arvioijat Tarja Ristanen

SU GRAND PRIX OF FIGURE SKATING FINAL
4.–7.12.2025, Nagoya Japani

Arvioijat Pia-Maria Gustafsson

ISU FIGURE SKATING GRAND PRIX CUP OF CHINA
24.–26.10.2025, Chongqing, Kiina

Arvioijat Leena Laaksonen
Pauliina Vickholm

ISU FIGURE SKATING GRAND PRIX SKATE 
CANADA INTERNATIONAL
31.10.–2.11.2025, Saskatoon, Kanada
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SM-MITALISTIT – TAITOLUISTELU
RAUMA 13.–15.12.2024

YKSINLUISTELU PARILUISTELU JÄÄTANSSI

Naiset Seniorit Seniorit

1. Olivia LISKO EsJt 1. Milania VÄÄNÄNEN / Filippo CLERICI HL 1. Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL

2. Linnea CEDER EsJt 2. Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN HL

3. Janna JYRKINEN ETK 3. Daniela IVANITSKIY / Matthew SPERRY HL

Miehet Juniorit HL

1. Valtter VIRTANEN PeSal 1. Hilda TAYLOR / Alexander BUCHHOLDT HL

2. Arttu JUUSOLA PoriTa 2. Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA HL

3. Jan OLLIKAINEN HTA 3. Cilla LAINE / Urho REINA HL

Juniorit, naiset NOVIISIEN SM-KILPAILU | TAMPERE 14.–15.3.2025

1. Iida Karhunen LrTL Noviisit, tytöt Noviisit, pojat

2. Venla SINISALO RauTL 1. Julia VÄHÄ-RUOHOLA TapTL 1. Romulus PELTONEN KeLS

3. Annika PELLONMAA ETK 2. Lidiia TSUKANOVA EsJt 2. Kosti SUUTARI RauTL

3. Isla TAANONEN EVT 3. Nikita NIKITIN LrTL

Juniorit, miehet

1. Matias HEINONEN KeLS

2. Benjamin ERIKSSON PTL

3. Anton ERKAMA KeLS
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SM-SENIORIT SM-JUNIORIT SM-Noviisit

1. Team Unique HSK 1. Dream Edges Kaari 1. Starlights HL

2. Helsinki Rockettes HTK 2. Team Mystique HSK 2. Finettes HTK

3. Marigold Ice Unity HL 3. Valley Bay Synchro EsJt 3. Team Dynamique HSK

SM-MITALISTIT – MUODOSTELMALUISTELU
HELSINKI 1.–2.3.2025

45

Ku
va

: N
in

a 
Sa

lm
en

ka
ita

Ku
va

: N
in

a 
Sa

lm
en

ka
ita

Kuva: N
ina Salm

enkaita
Kuva: N

ina Salm
enkaita

Kuva: Santt
u Jaakkola



OSAAMISEN KEHITTÄMINEN

Valmentajan työ edellyttää jatkuvaa oppimista ja 
osaamisen kehittämistä. Samalla valmennustehtävissä 
vaaditaan jo alusta lähtien vahvaa pedagogista ja 
lajiteknistä osaamista. Taitoluisteluliiton koulutuspolulle 
on helppo hakeutua maksuttomien verkkokoulutusten 
kautta. Vuonna 2025 Lasten ohjauksen alkeet 
-verkkokoulutuksen suoritti 186 uutta ohjaajaa tai 
aiheesta kiinnostunutta.

Luistelun ohjauksen alkeet -koulutuksen jälkeen 
koulutuspolulla edetään taitoluisteluohjaajan 
koulutuksen moduuleihin 2–4. Vuonna 2025 
ohjaajakoulutuksia järjestettiin yhteensä 13, joista kuusi 
toteutettiin alueellisina ostokoulutuksina. Koulutuksiin 
osallistui 302 ohjaajaa. Erityisesti moduulien 3–4 
hyppy- ja piruettikoulutukset keräsivät runsaasti 
osallistujia. Koulutuksia järjestettiin Tampereella, 
Kuortaneella, Varkaudessa, Salossa, Vierumäellä ja 
Rovaniemellä. Kouluttajina toimivat Katja Linnaranta, 
Katja Lähteenmäki, Marja Valajärvi, Marianna 
Kiviranta, Kaisa Öfversten, Niina Leskinen, Suvi 
Karusaari, Wilma Linden, Laura Hagman, Lotta 
Malinen ja Jenni Patronen.

Ohjaajakoulutuspolun jälkeen siirrytään 
valmentajakoulutukseen, joka alkaa tasosta 1. 
Perustason koulutus järjestetään vuosittain, ja vuonna 
2025 siihen osallistui yksin- ja muodostelmaluistelussa 
yhteensä 17 valmentajaa. Osallistujamäärä jäi 
aiempia vuosia pienemmäksi. Jatkotason (taso 2) 
koulutukseen osallistui kuitenkin 31 valmentajaa, 
joista 20 oli yksinluisteluvalmentajia. Jatkotason 
koulutuksessa käsitellään molempien lajien vaativimpia 
elementtejä. Koulutukset järjestettiin yhteistyössä 
Suomen Urheiluopiston kanssa, ja kouluttajina toimivat 
Riina Valto, Lotta Malinen, Konsta Kuusinen, Milja 
Sarkkinen ja Sirkka Kaipio.

Valmentajien täydennyskoulutuksia keskitettiin vuonna 
2025 kahteen pidempään tapahtumaan: valmentajien 
kevätpäiviin toukokuussa sekä GP-kilpailun yhteyteen 
marraskuussa. Valmentajien kevätpäivät järjestettiin 
ensimmäistä kertaa Varalan Urheiluopistolla. 
Tapahtuman tavoitteena oli tarjota valmentajille 
mahdollisuus kouluttautumiseen, verkostoitumiseen 
ja hyvinvoinnin vahvistamiseen pitkän kauden 
päätteeksi. Kevätpäiville osallistui 25 valmentajaa, 

ja ohjelma sai myönteistä palautetta. Sisällöissä 
painottuivat sekä urheilijan että valmentajan 
hyvinvointiin liittyvät teemat. Mukana olivat 
myös Suomen Ammattivalmentajat sekä Suomen 
Taitoluisteluvalmentajat.

GP-kilpailun yhteydessä järjestettiin kaksi koulutusta: 
Tracy Wilsonin vetämä The Art of Maximizing Power 
with Grace and Ease sekä Maurizio Margaglion 
vetämä Beyond the Win: Mastering Balance Strategies 
for Peak Performance. Koulutuksiin osallistui yhteensä 
30 valmentajaa.

Vuoden alussa järjestettiin Lasten valmennuksen 
workshop erityisesti lasten valmennukseen 
keskittyville harrastevalmentajille ja kehitysryhmien 
valmentajille. Koulutukseen osallistui 10 
valmentajaa. Koulutus toimii tärkeänä jatkona 
ohjaajakoulutukselle niille valmentajille, jotka eivät 
etene kilpavalmennuksen koulutuspolulle.

Koulutuspolun haasteena on tunnistettu sen 
yksisuuntaisuus, sillä nykyinen rakenne ohjaa 
ensisijaisesti kilpavalmennukseen. Koulutustoiminnan 
tavoitteena on varmistaa laadukas ja ajantasainen 
valmennusosaaminen urheilijan polun kaikissa 
vaiheissa sekä tukea taitoluisteluyhteisön hyvinvointia. 
Vuonna 2025 valmistuneet lasten luistelun 
linjaukset, toteutetut lajikulttuuritutkimukset ja 
koulutusten monimuotoistamisen tarve ohjaavat 
koulutustoiminnan kehittämistä, jota jatketaan 
laajemmin vuonna 2026.

Lajien välistä yhteistyötä tiivistettiin edelleen. 
Cheerleading, voimistelu ja taitoluistelu käynnistivät 
yhteisen vuorovaikutus- ja psyykkisen valmennuksen 
koulutuskokonaisuuden suunnittelun. Tavoitteena on 
sisällyttää koulutukset osaksi kunkin lajin perustason 
koulutusta. Lisäksi Taitoluisteluliitto jätti yhdessä 
Jääkiekkoliiton ja muiden jäälajien kanssa ministeriölle 
hankehakemuksen yhteisen luistelukoulukonseptin 
valmisteluun.
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KOULUTUSKALENTERI
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Aika Paikka Tapahtuma Osallistujamäärä
Tammikuu auki kokoajan Verkossa Luistelun ohjauksen alkeet 186

2.-3.1. Tampere Ohjaajakoulutus, moduuli 2 20

3.-4.1. Tampere Lasten valmennuksen workshop 10

11.1. Helsinki YL TS-harjoittelijoiden katsomoharjoittelu 6

14.1. Teams YL Ylituomareiden täydennyskoulutus 13

18.-19.1. Varkaus Ohjaajakoulutus, moduulit 3-4 42

24.-26.1. Vierumäki Kouluttajakoulutus 12
Helmikuu 15.-16.2. Kuortane Ohjaajakoulutus, moduulit 3-4 29

24.2. Teams Lasten luistelun linjaukset osana seuratoimintaa 33

27.2. Teams YL Teknisten täydennyskoulutus 21
Maaliskuu 17.3. Teams Lasten luistelun linjaukset ja valmentaminen 67

27.3. Teams YL TS-harjoittelijoiden täydennyskoulutus 14

Huhtikuu
Toukokuu 2.-4.5. Vierumäki Perustaso 1.lj 17

5.-7.5. Vierumäki Jatkotaso 1.lj 31

7.-9.5. Vierumäki Taitolaji VAT 4

9.-10.5. Helsinki YL Teknisten kokeet 9

16.-17.5. Helsinki ML Teknisten kokeet 2

17.-18.5. Varala, Tampere Valmentajien kevätpäivät 29

17.5. Varala, Tampere Kouluttajakoulutus 10

26.5. Teams YL Kilpailuvaatimukset 25/26 ja muut ajankohtai-
set kisa-asiat valmentajille 68

26.5. Teams Lasten luistelun linjaukset ja kilpaileminen 65

26.5. Teams Taikkari-koulutus 140

27.5. Teams Arvioijien kauden 2024-25 päätöstilaisuus 103

27.5. Teams Taikkari-testirekisterikoulutus YL arvioijille 35

28.5. Teams ML Kilpailuvaatimukset 25/26 ja muut ajankoh-
taiset kisa-asiat valmentajille 32
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Kesäkuu
Heinäkuu
Elokuu 6.8. Teams Koulutus YL aloituskisojen järjestäjille 8

12.8. Teams YL Kv-tuomareiden tapaaminen 28

16.-17.8. Vierumäki Ohjaajakoulutus, moduuli 2 32

18.-20.8. Vierumäki Jatkotaso 2 lj 31

23.8. Helsinki YL Valmentajapäivä ja teknisten tapaaminen 94

24.8. Helsinki YL Tuomaritapaaminen 62

23.-24.8. Salo Ohjaajakoulutus, moduulit 3-4 38

30.-31.8. Rovaniemi Ohjaajakoulutus, moduulit 3-4 36

30.-31.8. Varala, Tampere Ohjaajakoulutus, moduuli 2 25

30.-31.8. Helsinki YL Uusien teknisten koulutus 16

31.8. Helsinki ML Uusien teknisten koulutus 9
Syyskuu 6.-7.9. Helsinki YL Lajituomarikoulutus 7

10.-12.9. Vierumäki TaitolajiVAT 4
11.9. Teams YL Seuratuomaritapaaminen 41
12.-14.9. Vierumäki Perustaso 2.lj 17
20.9. Helsinki ML Valmentajapäivä ja ML arvioijien tapaaminen 78

Lokakuu 7.10. Teams JT Arvioijien tapaaminen 11
18.-19.10. Vierumäki Ohjaajakoulutus, moduulit 3-4 80
23.10. Teams ML seuratuomaritapaaminen 46
avoin kokoajan Verkossa Taitolusiteluseura valmentajan työnantajana 30
avoin kokoajan Verkossa Valmentaja taitoluisteluseuran työntekijänä 30

Marraskuu 10.-12.11. Vierumäki Jatkotaso 2 lj 31
19.11./20.11. Helsinki Täydennyskoulutus GP yhteydessä 30
23.10. Lahti ML lajituomarikoulutus 3

Joulukuu 5.12. Tampere Voimaharjoittelu täydennyskoulutus 10
8.12. Teams Seurakoulutus 30
17.-19.12. Vierumäki TaitolajiVAT 4

OSALLISTUJIA YHTEENSÄ 1643
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KOTIMAINEN JA KANSAINVÄLINEN
JÄRJESTÖTOIMINTA

Susanna Rahkamo 
ISU Council, jäsen 2022– 
Suomen Olympiakomitea, varapuheenjohtaja (2012–2024) 
 
Leena Laaksonen 
ISU, jäsen Single and Pair Skating Technical Committee (2018–) 
 
Ida Hellström 
ISU, Appointed Skater SyS Technical Committee 2022–
 
Ville Penttinen 
ISU, jäsen Adult Figure Skating Working Group (2013–) 
 
Teemu Hintikka
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilun (ESLU), hallituksen jäsen   
  
Laura Lepistö 
Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen jäsen 
 
Sanna Vuorinen
Urhea-säätiö, hallintoneuvoston jäsen  
 
Jouko Pitkänen 
Tanhuvaaran Urheiluopiston valtuuskunta, hallituksen jäsen
Myllypuron Jääurheilukeskus Oy, hallituksen jäsen 
 
Laura Raitio 
Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen puheenjohtaja 
 
Salla Mäkelä
Tanhuvaaran Urheiluopiston valtuuskunta, varajäsen 
Myllypuron Jääurheilukeskus Oy, hallituksen jäsen 

Juulia Turkkila
Suomen Olympiakomitean urheilijavaliokunta
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Kevätliittokokous 26.4.2025 Helsinki

Kevätliittokokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 
asiat, Skating Finland Oy:n rahoitus sekä päätettiin 

TAITOLUISTELULIITON HALLINTO
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

ehdokasasettelun menettelytavasta syysliittokokouksen 
hallitusvalintoja varten. Lisäksi kokouksessa pidettiin 
muodostelmaluistelun olympiahankkeen tilannekatsaus. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Laura Raitio. 
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Syysliittokokous 1.11.2025 Lahti

Syysliittokokouksessa esiteltiin Taitoluisteluliiton 
strategiaa vuosille 2025–2030 ja siihen nivoutuvaa 
vuoden 2026 toimintasuunnitelmaa. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Lahden kaupunginhallituksen 
1. varapuheenjohtaja Milla Bruneau. Kokouksen 
yhteydessä järjestettiin lisäksi hallitusvaalit.

Jatkokaudelle liittohallitukseen valittiin Nina 
Dahlström-Weber Helsingistä, Anu Niiniranta 
Turusta ja Nina Salmela-Mäkelä Kouvolasta. Uudeksi 
hallituksen jäseneksi valittiin Siiri Turunen Espoosta. 
Taitoluisteluliiton puheenjohtajana vuoden 2026 
loppuun jatkaa Jouko Pitkänen ja hallitusjäseninä Sini 
Aarnio-Kurki, Julian Lagus, Ville Vairinen ja Tomi Vähä-
Ruohola.

Suomen Taitoluisteluliiton hallitus 1.1.–31.12.2025
Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 12 kertaa. 
Kokouksia pidettiin sekä täysin etäkokouksina että 
hybridikokouksina (osa paikalla, osa etänä).

Pitkänen Jouko, puheenjohtaja
Aarnio-Kurki Sini, varapuheenjohtaja ja häirintävastaava	
	
Dahlström-Weber Nina, varapuheenjohtaja
Lagus Julian
Niiniranta Anu		
Saarelainen Mika 		
Salmela-Mäkelä Nina
Vairinen Ville
Vähä-Ruohola Tomi		

Suomen Taitoluisteluliiton työvaliokunta 1.1.–31.12.2025

Työvaliokunta koostuu liiton puheenjohtajistosta (3) sekä 
yhdestä (1) hallituksen valitsemasta jäsenestä sekä liiton 
toiminnanjohtajasta ja talouspäälliköstä. Työvaliokunnan 
tehtävänä on valmistella hallitukselle tehtävät ehdotukset, 
valvoa hallituksen puolesta päätösten toimeenpanoa sekä 
hoitaa liittohallituksen sille antamia tehtäviä.

Kokoonpano 2025
Jouko Pitkänen, Sini Aarnio-Kurki, Nina Dahlström-Weber, 
Tomi Vähä-Ruohola, Salla Mäkelä, Tuomas Ruohola. 
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TOIMISTO JA TYÖRYHMÄT

TAITOLUISTELULIITON HENKILÖKUNTA  

Asunmaa Viola, kilpailu- ja tapahtumakoordinaattori (1.11.2025–)
Gustafsson Nina, kilpailupäällikkö, muodostelmaluistelu
Ruohola Tuomas, talous- ja henkilöstöpäällikkö 
Hintikka Teemu, seurakehityspäällikkö
Hyttinen Miia, huippu-urheilupäällikkö (10.10.2025–), urheilukoordinaattori 27.4.2025–9.10.2025
Kaipio Sirkka, nuorten olympiavalmentaja, yksinluistelu
Kivimäki Katariina, Head of Content and Event Marketing (19.6.2025–)
Koskiniemi Emmi, markkinointi- ja viestintäpäällikkö
Laitinen Mika, järjestelmätukihenkilö 
Margaglio Maurizio, olympiavalmentaja, jäätanssi
Mäkelä Salla, toiminnanjohtaja
Niittynen Satu, valmennuspäällikkö (4.3.2025 asti)
Papp Ulla, huippu-urheilujohtaja (11.8.2025–10.10.2025)
Spiridovitsh Laura, valmennusryhmien kehityspäällikkö (24.11.2025–)
Sunnari Eeva, OTO-lajipäällikkö, muodostelmaluistelu (1.6.2025–)
Tykkyläinen Laura, kilpailupäällikkö, yksinluistelu
Vuorinen Sanna, valmennusosaamisen kehityspäällikkö, vt. valmennuspäällikkö (5.3.2025–10.8.2025)

54

TYÖRYHMÄT 2025

Yksin- ja pariluistelun työryhmä 
Miia Hyttinen, Huippu-urheilupäällikkö, pj.
Sirkka Kaipio, NOV
Virpi Horttana
Anu Niiniranta, liittohallitus
Christina Wendelin
Nina Dahlström-Weber, liittohallitus
Mika Saarelainen, liittohallitus
Laura Tykkyläinen, kilpailupäällikkö
Petra Ranta-aho
Riina Varjokari

Jäätanssin työryhmä
Miia Hyttinen, Huippu-urheilupäällikkö, pj.
Maurizio Margaglio, OV
Neil Brown
Virpi Kunnas-Helminen
Henna Lindholm
Susanna Rahkamo
Laura Raitio
Julian Lagus, liittohallitus
Nina Salmela-Mäkelä, liittohallitus
Laura Tykkyläinen, kilpailupäällikkö

Muodostelmaluistelun työryhmä 
Laura Spiridovitsh, Valmennusryhmien kehityspäällikkö, pj.
Eeva Sunnari, OTO-lajipäällikkö, muodostelmaluistelu
Ida Hellström
Henriikka Latva
Miia Hyttinen, Huippu-urheilupäällikkö
Maikki Merilehto
Sini Lagercrantz
Mirjami Penttinen (SM-seniorit, valmentaja, kausi 2025–
2026)
Sini Aarnio-Kurki, liittohallitus
Ville Vairinen, liittohallitus
Nina Gustafsson, kilpailupäällikkö

Seuraverkoston työryhmä 
Teemu Hintikka, seurakehityspäällikkö, puheenjohtaja
Kirsi Nurmi-Haikonen
Suvi Peussa
Eeva Ripatti
Kaisa Öfversten
Virve Hirvilampi
Krista Lyyra
Tanja Hakkarainen
Ville Vairinen, liittohallitus
Tomi Vähä-Ruohola, liittohallitus
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Osaamisen työryhmä
Sanna Vuorinen, valmennusosaamisen kehityspäällikkö, 
puheenjohtaja
Mankka Valajärvi
Tiina Turunen
Päivi Putkonen
Julian Lagus, liittohallitus
Nina Dahlström-Weber, liittohallitus

Arvioijien työryhmä 
Nina Gustafsson, kilpailupäällikkö, puheenjohtaja
Laura Tykkyläinen, kilpailupäällikkö
Anne Fagerström
Leena Laaksonen
Anu Hemming-Ristamäki
Sanna Kohi
Erik Martoma
Laura Viitanen
Saara Ehalt
Pauliina Vickholm
Mia Laakso (kausi 2025_2026)
Mika Saarelainen, liittohallitus
Sini Aarnio-Kurki, liittohallitus

Kilpaileminen työryhmä 2023–2026
Laura Tykkyläinen, kilpailupäällikkö, puheenjohtaja
Nina Gustafsson, kilpailupäällikkö
Paiu Carlson
Leena Laaksonen
Ida Hellström
Merja Huttunen
Merja Laakkonen
Mika Laitinen
Anna Vaalasranta
Nina Salmela-Mäkelä, liittohallitus
Anu Niiniranta, liittohallitus

Kaupallinen työryhmä 
Jari-Pekka Jouppi
Vesa Wallden
Raakel Koittola
Kai Tervonen
Timo Yli-Salomäki
Tommi Puskala
Katariina Kivimäki
Emmi Koskiniemi

Hall of Fame
Anne Fagerström
Marie Lundmark
Tarja Ristanen
pj Anu-Liisa Uotila
Kaisa Viitanen

Kurinpitolautakunta
Antti Aine, puheenjohtaja
Mika Backman
Maria Naulapää-Sipilä
Sirpa Poitsalo

Yksinluistelun asiantuntijaryhmä
Jouko Pitkänen
Leena Laaksonen
Tarja Ristanen
Mika Saarelainen
Sirkka Kaipio
Liisa Ahlqvist-Lehkosuo
Miia Hyttinen

Jäätanssin asiantuntijaryhmä
Jouko Pitkonen
Virpi Kunnas-Helminen
Laura Raitio
Mika Saarelainen
Liisa Ahlqvist-Lehkosuo
Miia Hyttinen 
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Ohjausryhmä
Miia Hyttinen
Sirkka Kaipio 
Laura Spiridovitsh
Sanna Vuorinen 
Sirpa Korkatti, fasilitaattori  
Riina Valto
Susanna Haarala
Tarja Ristanen
Nina Dahlström-Weber
Anna Mertanen
Jenni Saarinen

Huippuluistelun rakenne
Miia Hyttinen, puheenjohtaja
Sirkka Kaipio
Merja Huttunen
Petra Ranta-aho
Kaisa Engberg
Erik Martoma
Laura Tykkyläinen

HUS 2.0 – HUIPPU-URHEILUN STRATEGIA 
2026-2034

Urheilijan voimavarat ja tukitoimet
Laura Spiridovitsh, puheenjohtaja
Hanna-Leena Ronkainen 
Laura Manner
Asla Jääskeläinen
Elina Järvinen
Lotta Malinen
Valtter Virtanen

Huippuseurat ja valmennusosaaminen
Sanna Vuorinen, puheenjohtaja
Teemu Hintikka
Virpi Horttana
Heidi Mattila
Liisa Ahlqvist-Lehkosuo
Henriikka Aihinen
Juha Antikainen
Marko Viitanen

Huippu-urheilun strategiatyö käynnistettiin syksyllä 2025. Huippu-urheilutiimi määritteli strategiatyön keskeisiksi 
osa-alueiksi valmennusryhmäjärjestelmän, tukitiimit sekä huippuseura- ja valmennustoiminnan. Strategisena lin-
jauksena on, että liitto ottaa aiempaa vahvemman johtavan roolin huippuluistelijoiden tukemisessa ja kohdentaa 
tukitoimia entistä keskitetymmin huippu-urheilijoille. Toimintaa ohjaavat liiton oma strategia sekä Olympiakomi-
tean huippu-urheilua koskevat linjaukset. Strategia ulottuu kahden olympiadin ajalle, mutta sen toteutumista ja 
tarkoituksenmukaisuutta arvioidaan matkan varrella, erityisesti ensimmäisen olympiadin jälkeen.

Syyskauden 2025 aikana kuultiin maajoukkueluistelijoiden, valmennusryhmien valmentajien sekä seurakentän 
näkemyksiä ja tarpeita. Strategiatyön kick-off-tilaisuus järjestettiin 3.12.2025, ja siihen osallistuivat huippu-
urheilutiimi, työryhmät sekä ohjausryhmä. Työryhmät ja ohjausryhmä jatkavat strategiatyötä kevään 2026 
aikana, minkä jälkeen strategiakokonaisuus esitellään lajiväelle huhtikuussa 2026 ennen aikataulun mukaisen 
jalkauttamisen aloittamista.

VUODEN PALKITUT 2025
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Suomen mestarit 2025
Yksinluistelu naiset: Olivia Lisko, Espoon Jäätaiturit
Yksinluistelu miehet: Valtter Virtanen, Peurunka Skating Academy Laukaa
Jäätanssi: Juulia Turkkila ja Matthias Versluis, Helsingin Luistelijat
Pariluistelu: Milania Väänänen ja Filippo Clerici, Helsingin Luistelijat
Yksinluistelu juniorinaiset: Iida Karhunen, Lappeenrannan Taitoluistelijat
Yksinluistelu juniorimiehet: Matias Heinonen, Keravan Luistinseura
Juniorijäätanssi: Hilda Taylor ja Alexander Buchholdt, Helsingin Luistelijat
Yksinluistelu noviisitytöt: Julia Vähä-Ruohola, Tappara Taitoluistelu
Yksinluistelu noviisipojat: Romulus Peltonen, Keravan Luistinseura
Muodostelmaluistelu: Team Unique, Helsingfors Skridskoklubb
Muodostemaluistelu juniorit: Dream Edges, Kaarinan Taitoluistelijat
Muodostelmaluistelu noviisit: Starlights, Helsingin Luistelijat

Vuoden lupaus: Yuka Orihara ja Juho Pirinen, Helsingin Luistelijat

Kansainvälinen suoritus 2025
Yksinluistelu: Linnea Ceder, Espoon Jäätaiturit
Jäätanssi: Juulia Turkkila ja Matthias Versluis, Helsingin Luistelijat
Muodostelmaluistelu: Helsinki Rockettes, Helsingin Taitoluisteluklubi

Muodostelmaluistelun junioreiden MM-hopeaa
Team Fintastic, Helsingin Taitoluisteluklubi

Sykähdys: Helsinki Rockettes, Helsingin Taitoluisteluklubi

Vuoden menestynein valmentaja: Virpi Horttana, Espoon Jäätaiturit
Vuoden tuomari: Elina Turunen
Kauden tekninen tiimisti: Heidi Niiranen
Menestynein seura: Helsingin Luistelijat
Vuoden taitoluisteluseura: Seinäjoen Taitoluistelijat
Vuoden seuratoimija: Seppo Fagerlund, Espoon Taitoluisteluklubi
Vuoden kasvattajavalmentaja: Susanna Lotila-Malinen, Rauman Taitoluistelijat
Vuoden somevaikuttaja, luistelija: Yuka Orihara, Helsingin Luistelijat 
Vuoden somevaikuttaja, joukkue: Team Unique, Helsingfors Skridskoklubb

Special Olympics talvimaailmankisat
Kultaa – Ville Nuottajärvi, Seinäjoen Taitoluistelijat
Hopeaa – Iiro Nuottajärvi, Seinäjoen Taitoluistelijat

Elämän Liekki –palkinto myönnettiin valmentaja Anu Oksaselle, ja se luovutettiin muodostelmaluistelun SM-
kilpailujen 2025 yhteydessä Helsingissä. 

Taitoluistelun Suomen mestaruuskilpailuiden järjestäjä: Rauman Taitoluistelijat
Muodostelmaluistelu Suomen mestaruuskilpailuiden järjestäjä: Helsingin Luistelijat
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KULTAINEN ANSIOMERKKI

Järjestölliset ansiot 
Niittynen Satu 

Tuomarit  
Laakso Katri, YL kansallinen ylituomari  
Rättö Juha, YL kansallinen ylituomari    
Vaalasranta Anna, ML kansainvälinen tuomari 

Urheilulliset ansiot  – muodostelmaluistelu
Saaga Koskimäki, Helsinki Rockettes MM pronssia 2024 ja kultaa 2025  
Joanna Kyber, Helsinki Rockettes MM pronssia 2024 ja kultaa 2025  
Viivi Reiman, Helsinki Rockettes MM pronssia 2024 ja kultaa 2025  
Riina Töykkälä, Helsinki Rockettes MM pronssia 2024 ja kultaa 2025  
Emilia Balistreri, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Milja-Leena Hämäläinen, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Ellen Heikkilä, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Isabel Jalkanen, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Emma Lahtinen, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Tuulia Niittuinperä, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Kukka-Maaria Niittuinperä, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Vilma Nokelainen, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Jasmin Nyberg, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Mea Penttinen, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Sinna Salmela, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Peppina Snygg, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  
Aino Äijö, Team Unique MM pronssia 2023 ja hopeaa 2025  

HOPEINEN ANSIOMERKKI 

Järjestölliset ansiot
Hurri Virpi 
Mervasto Mona 
Salmela-Mäkelä Nina 

Tekniset  
Carlson Paiu, YL SM-luokan spesialisti 
Männikkö Iina, YL SM-luokan spesialisti 
Peltola Susanna, JT SM-luokan spesialisti 
Valajärvi Marja, YL I-luokan spesialisti   

Tuomarit
Lindström Jenni, YL kansallinen ylituomari 
Lopez Mirva, YL kansallinen ylituomari 

ANSIOMERKIT

Urheilulliset ansiot – muodostelmaluistelu
Elsa Ekdahl, Helsinki Rockettes MM kultaa 2025  
Minea Karp, Helsinki Rockettes MM kultaa 2025  
Tyyne Kujala, Helsinki Rockettes MM kultaa 2025  
Sofia Ollikainen, Helsinki Rockettes MM kultaa 2025  
Hilla Frey, Team Unique MM hopeaa 2025  
Iida Hautamäki, Team Unique MM hopeaa 2025  
Mimosa Heikura, Team Unique MM hopeaa 2025  
Enni Lähteinen, Team Unique MM hopeaa 2025  
Vera Manninen, Team Unique MM hopeaa 2025  
Ada Pieninkeroinen , Team Unique MM hopeaa 2025  
Reetta Säilä, Team Unique MM hopeaa 2025  

PRONSSINEN ANSIOMERKKI 

Järjestölliset ansiot
Aarnio-Kurki Sini 
Körkkö Veli 
Lehto Antti 
Pusa Ari 

Tekniset
Larjamo Peppi, YL SM-luokan spesialisti 

Urheilulliset ansiot – yksinluistelu
Lisko Olivia, PM-kulta 2025 

Urheilulliset ansiot – muodostelmaluistelu
Melart Isa, Team Fintastic, JMM hopeaa 2024, 2025 
Nissilä Iida-Maria, Team Fintastic, JMM hopeaa 2024, 2025 
Ollikainen Henna, Team Fintastic, JMM hopeaa 2024, 2025 
Pitkänen Pinja, Team Fintastic, JMM hopeaa 2024, 2025 
Wood Fiona, Team Fintastic, JMM hopeaa 2024, 2025 

Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansiomitali
Seppo Vickholm

Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansioristi kultaisena
Mika Saarelainen

Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansioristi kultaisena
Pekka Leskinen
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SEURAN NIMI SEURAN LYHENNE PERUSTAMISVUOSI
JÄSENMÄÄRÄ 
KAUDELLA 2024-25

Espoo Synchronized Skaters ESS 2016 39

Espoon Jäätaiturit EsJt 1985 944

Espoon Taitoluisteluklubi ETK 1979 821

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat EVT 1979 505

Haminan Taitoluistelijat HaTaL 2010 71

Harjun Taitoluistelijat HarTa 2024 205

Heinolan Taitoluistelijat Heita 2011 100

Helsingfors Skridskoklubb HSK 1875 520

Helsingin Luistelijat HL 1908 1105

Helsingin Taitoluisteluakatemia HTA 1985 496

Helsingin Taitoluisteluklubi HTK 1972 752

Hyvinkään Taitoluistelijat HyTL 1987 164

Hämeenlinnan Taitoluistelijat HTL 1983 50

Iisalmen Taitoluistelijat Iita 2012 56

Jeppis Skating JeS 2016 47

Joensuun Kataja JoKa 1900 255

Jyväskylän Taitoluisteluseura JyTLS 1980 231

Järvenpään Taitoluistelijat JTL 1990 205

Jää-Kotkat UJK 1978 37

Kaarinan Taitoluistelijat Kaari 2003 292

Kauniaisten Taitoluisteluklubi KaTa 1997 207

Keravan Luistinseura KeLS 1999 105

Keski-Uudenmaan Muodostelmaluistelijat KeMu 2014 104

KeuPa HT Taitoluistelijat KeuPa HT 1995 30

Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KTK 1980 196

Kiteen Jääsudet KJ 1997 20

Kokkolan Taitoluistelijat KK 2003 184

KooKoo Jäätaiturit KKJT 2010 176

Koovee ry Taitoluistelu Koovee ry Taitoluistelu 1961 280

Kotkan Taitoluistelu KoTa 2013 92

Kouvolan Taitoluistelu KTL 1995 223

Kuopion Luisteluseura KuLS 1900 316

Lahden Taitoluistelijat LTL 1973 402

Lappeenrannan Luistelijat LRL 2014 93

Lappeenrannan Taitoluistelijat LrTL 1987 70

Lieksan Taitoluistelijat LieTa 1996 130

Lounais-Suomen Taitoluistelu LoSuTa 1996 11

Loviisan Taitoluistelijat LoTTa 2013 14

SEURAT
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Meri-Lapin Taitoluistelijat MerTa 2019 170

Mikkelin Luistelijat ML 1957 100

Myllypuron Taitoluisteluklubi MTK 1977 381

Mäntsälän Jäätaiturit MJT 2015 139

Nurmijärven Taitoluistelijat NTL 2009 177

Oulun Luistelukerho OLK 1949 824

Outokummun Taitoluistelijat OTL 2016 30

Peurunka Skating Academy Laukaa PeSal 2020 72

Porin Muodostelmaluistelijat PML 2019 223

Porin Taitoluistelu PoriTa 2000 122

Porvoon Taitoluistelijat PTL 1978 353

Rantasalmen Urheilijat RU 1926 342

Rauman Taitoluistelijat RauTL 2011 330

Riihimäen Jäätaiturit RJT 2003 115

Riihimäen Taitoluistelijat RTL 1993 134

Rovaniemen Taitoluistelijat RoiTa 2003 251

Saimaan Muodostelmaluistelijat SaiML 2011 102

Salon Palloilijat SalPa Taitoluistelu 1978 195

Satakunnan Jääurheilijat SJ 2005 66

Savonlinnan Taitoluistelijat SaTu 2006 140

Seinäjoen Taitoluistelijat SeiTL 1992 575

Skating Club Turku SCT 2014 251

Skating Team Parainen STP 2022 55

Taitoluistelijat Kajaani TaiKa 2015 51

Tappara TapTL 1986 595

Tikkurilan Taitoluisteluklubi TTK 1986 395

Turun Riennon Taitoluistelu TRT 1933 454

Tuusulan Luistelijat TL 2008 300

Uplakers Taitoluistelu UpTL 2011 130

Vaasan Luistinkerho VLK 1953 189

Vakka-Suomen Taitoluistelijat VSTL 2020 58

Varala-Tiimi Varala 1997 250

Varkauden Tarmo VarTa 1912 46

VG-62 VG-62 1962 234

Wasa Team Skaters WATS 2009 92
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TULOSLASKELMA
Suomen Taitoluisteluliitto ry

TASE
Suomen Taitoluisteluliitto ry

V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 3 174,49 10 068,85

Aineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensä 3 174,493 174,493 174,493 174,49 10 068,8510 068,8510 068,8510 068,85
Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 15 667,72 5 533,32
Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 15 667,7215 667,7215 667,7215 667,72 5 533,325 533,325 533,325 533,32
SijoituksetSijoituksetSijoituksetSijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 3 593 682,63 3 063 682,63
Sijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensä 3 593 682,633 593 682,633 593 682,633 593 682,63 3 063 682,633 063 682,633 063 682,633 063 682,63

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 612 524,843 612 524,843 612 524,843 612 524,84 3 079 284,803 079 284,803 079 284,803 079 284,80
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 173 531,04 201 505,97
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 34 404,53 0,00
Muut saamiset 2 026,20 2 724,67
Siirtosaamiset 220 427,44 173 706,10

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 430 389,21430 389,21430 389,21430 389,21 377 936,74377 936,74377 936,74377 936,74
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 376 084,55 1 032 380,93

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 806 473,76806 473,76806 473,76806 473,76 1 410 317,671 410 317,671 410 317,671 410 317,67
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 4 418 998,604 418 998,604 418 998,604 418 998,60 4 489 602,474 489 602,474 489 602,474 489 602,47

TASETASETASETASE 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024

Suomen Taitoluisteluliitto ry, 0202300-3Suomen Taitoluisteluliitto ry, 0202300-3Suomen Taitoluisteluliitto ry, 0202300-3Suomen Taitoluisteluliitto ry, 0202300-3 01.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.2025

1 (2)

Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta
Tuotot 2 147 514,16 1 431 534,91
Kulut

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -843 487,75 -779 812,54
Eläkekulut -105 777,06 -123 953,33
Muut henkilösivukulut -50 956,98 -45 316,82

Poistot ja arvonalentumiset -12 116,94 -8 738,82
Muut kulut -2 356 242,66 -2 042 252,56

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -1 221 067,23-1 221 067,23-1 221 067,23-1 221 067,23 -1 568 539,16-1 568 539,16-1 568 539,16-1 568 539,16
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot 1 056 119,08 983 404,14
Kulut -5 184,91 -6 424,92

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 1 050 934,171 050 934,171 050 934,171 050 934,17 976 979,22976 979,22976 979,22976 979,22
Sijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 3 570,82 888 158,40
Kulut -10 482,96 -90 653,66

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -6 912,14-6 912,14-6 912,14-6 912,14 797 504,74797 504,74797 504,74797 504,74
YleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustukset 425 592,90425 592,90425 592,90425 592,90 429 315,53429 315,53429 315,53429 315,53
RahastosiirtoRahastosiirtoRahastosiirtoRahastosiirto

Rahastosiirto 9 335,00 0,00
TILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOS 257 882,70257 882,70257 882,70257 882,70 635 260,33635 260,33635 260,33635 260,33
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 257 882,70257 882,70257 882,70257 882,70 635 260,33635 260,33635 260,33635 260,33

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 01.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.2024

Suomen Taitoluisteluliitto ry, 0202300-3Suomen Taitoluisteluliitto ry, 0202300-3Suomen Taitoluisteluliitto ry, 0202300-3Suomen Taitoluisteluliitto ry, 0202300-3 01.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.2025

1 (1)
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TULOSLASKELMA JA TASE
Skating Finland Oy

L I I K E V A I H T OL I I K E V A I H T OL I I K E V A I H T OL I I K E V A I H T O 475 371,45475 371,45475 371,45475 371,45
Liiketoiminnan muut tuototLiiketoiminnan muut tuototLiiketoiminnan muut tuototLiiketoiminnan muut tuotot 58 370,0058 370,0058 370,0058 370,00
Materiaalit ja palvelutMateriaalit ja palvelutMateriaalit ja palvelutMateriaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -124,51

Ulkopuoliset palvelut -527 753,29
Materiaalit ja palvelut yhteensäMateriaalit ja palvelut yhteensäMateriaalit ja palvelut yhteensäMateriaalit ja palvelut yhteensä -527 877,80-527 877,80-527 877,80-527 877,80
Liiketoiminnan muut kulutLiiketoiminnan muut kulutLiiketoiminnan muut kulutLiiketoiminnan muut kulut -54 697,75-54 697,75-54 697,75-54 697,75

L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O )L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O )L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O )L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) -48 834,10-48 834,10-48 834,10-48 834,10
Rahoitustuotot ja -kulutRahoitustuotot ja -kulutRahoitustuotot ja -kulutRahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 0,69

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensäRahoitustuotot ja -kulut yhteensäRahoitustuotot ja -kulut yhteensäRahoitustuotot ja -kulut yhteensä 0,690,690,690,69
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJATULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJATULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJATULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJA -48 833,41-48 833,41-48 833,41-48 833,41
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -48 833,41-48 833,41-48 833,41-48 833,41

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 28.01.2025 - 31.12.202528.01.2025 - 31.12.202528.01.2025 - 31.12.202528.01.2025 - 31.12.2025

Skating Finland Oy, 3508332-8Skating Finland Oy, 3508332-8Skating Finland Oy, 3508332-8Skating Finland Oy, 3508332-8 28.01.2025 - 31.12.202528.01.2025 - 31.12.202528.01.2025 - 31.12.202528.01.2025 - 31.12.2025

1 (1)

V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 169 320,59
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 337 528,88
Muut saamiset 65 987,28
Siirtosaamiset 45 614,46

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 618 451,21618 451,21618 451,21618 451,21
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 43 128,85

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 661 580,06661 580,06661 580,06661 580,06
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 661 580,06661 580,06661 580,06661 580,06

TASETASETASETASE 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025

Skating Finland Oy, 3508332-8Skating Finland Oy, 3508332-8Skating Finland Oy, 3508332-8Skating Finland Oy, 3508332-8 28.01.2025 - 31.12.202528.01.2025 - 31.12.202528.01.2025 - 31.12.202528.01.2025 - 31.12.2025

1 (2)
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JULKAISIJA: SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO

KUVAT: SANTTU JAAKKOLA, NINA SALMENKAITA, JANNE KOISTINEN, JYRI JÄPPINEN,  
ANTTI LEHTO JA JUSSI MÄÄTTÄ

TAITTO: SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO


